AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

1 - zondag 3 januari 2016

3/01/2016 - 9:00

Programmanr. 1
3/01/2016 - 9:00

Meisjes, 50m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 34.50; 14: 33.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie
11-12 jaar
1. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04
2. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04
3. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05
4. DAEMS Lotte ZCK/21007/05
5. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04
6. KEPPENS Mare AZL/20188/04
7. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05
8. PEETERS Eva SHARK/21042/05
9. VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05
10. BRACKE Luna BRABO/21098/05
11. CORNELIS Enid AZL/20183/04
12. ROOMAN Sarah BRABO/21071/05
13. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05
14. SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04
15. TASIM Julen ZGEEL/21021/05
16. DONY Agnes CNSW/005203/04
17. DAFTARY Natascha BRABO/21070/05
18. WILD Madeleine CNSW/005130/05
19. DE RIDDER Berit BRABO/21073/05
20. MORRE Jana ZGEEL/21006/04
21. VAN OSTA Nomi Z25/21047/05
22. VANDEN BERGHE Elise BEST/21052/04
23. LAVIGNE Hanne Z25/21044/05
24. KADOU Amira CNSW/005152/05
25. DEWACHTER Marit KWZzC/21006/05
26. VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04
27. PEETERS Lisa AZL/21028/05
28. SUY Lore ZBD/21002/04
13- 14 jaar

. VANDENBUSSCHE Indra
. BEULEN Sophie

BZK/20657/02
BZK/20630/02

. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03

1

2

3

4. DEMEYER Amandine
5. VAN HECKE Britt

6. VAN TILBURG Dauwe
7. MARTENS Camille

8. LAMOTTE Eva

9. DAFTARY Sonia

KZK/20708/03
AZL/20174/02
ZCK/20311/03
OZEKA/20215/02
BRABO/21027/03
BRABO/21019/03

10. VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02

11. DE BAER Eline
12. CARLIER Silke
13. OSTYN Mira
14. URKENS Stien
15. ROTS Lore

BRABO/21018/03
ZCK/21006/03
BZK/20701/03
ZGEEL/20181/03
AST/20128/02

Inschrijftijd

39.33
40.79
44.67
42.73
43.58
43.30
42.63
48.37
45.62
49.58
48.32
51.64
44,92
45.56
51.48

NT
51.33

NT
55.10
49.32
50.21
47.93
59.03

NT

NT
52.98
56.23
57.41

32.08
35.43
37.60
39.21
39.23
39.08
35.82
37.50
38.72
44.28
38.76
39.17
42.70
39.94
38.77

Tijd

37.82
40.23
40.24
40.84
41.72
41.95
42.45
42.59
43.27
43.92
44.34
44.60
45.36
45.57
45.58
45.69
45.75
45.89
47.17
47.79
48.22
48.59
48.66
48.68
52.32
54.01
55.72
56.73

31.79
33.95
35.63
36.44
36.85
36.97
37.08
37.20
37.38
37.80
3791
38.01
38.29
3841
38.74

Fina

366
304
304
290
272
268
259
256
244
233
227
223
212
209
209
207
206
205
188
181
176
172
171
171
138
125
114
108

H 616
506
438
409
395
392
388
384
379
366
363
360
352
349
340
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
16. WHITE Ella ZS/20342/03 41.18 39.22 328
17. BUYS Leentje ZVL/20174/02 42.61 39.38 324
18. VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 42.00 3941 323
19. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 39.34 40.41 300
20. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 42.76 40.71 293
21. VANLERBERGHE Lina  ZVL/21008/02 42.41 41.14 284
22. LOMBAERT Kirsten KWZzC/21003/02 41.96 4142 278
23. PORTON Olivia CNSW/001660/02 44.08 42.03 266
24. DE BOIS Astrid AZK/21006/03 44.54 42.15 264
25. LAGAE Noor BZK/20695/03 43.93 4346 241
26. NELLENS Sara ZBD/20183/02 NT 4385 235
27. PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 46.94 4578 206
28. SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 49.80 4982 160

Programmanr. 2
3/01/2016 - 9:08

Jongens, 50m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 35.00; 14: 34.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
11-12jaar
1. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 42.09 43.14 236
2. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 47.92 4323 234
3. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 51.19 4576 197
4. MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 48.38 46.27 191
5. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 45.62 46.66 186
6. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 48.02 46.68 186
7. VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 NT 47.15 180
8. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 46.16 4722 180
9. SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 46.96 4726 179
10. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 51.03 48.07 170
11. DELISSEN Mats AZK/11016/04 46.69 48.17 169
12. VAN HYFTE Lennard AZ/11026/04 50.56 48.78 163
13. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 47.63 49.28 158
14. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 55.16 4971 154
15. SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 53.37 50.07 151
16. KALOGEROPOULOS ZencBRABO/11105/04 52.71 50.09 150
17. HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 51.09 50.17 150
18. GILLIS Xander LOR/10262/04 55.66 5041 148
19. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 52.26 50.77 144
20. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 53.46 5197 135
21. JOOSSENS Raf BRABO/11025/04 56.59 52.09 134
22. VANALME Tristan KWZC/11019/05 5151 53.78 121
23. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 54.15 54.26 118
24. FAZLYEV Arthur BRABO/11131/05 NT 54.57 116
25. TAILLIEU Yann AZ/11048/04 55.13 55.04 113
26. THEUNIS Stan BRABO/11104/04 56.90 55.28 112
27. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 58.52 57.04 102
28. PARMENTIER Arthur BZK/11037/05 NT 59.87 88
DIS VAN DE SOMPEL Jarne AZ/11038/04 57.55 50.39

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd
NG.ZA VAN DE CRAEN Emiel AZ/11052/04 NT
FF
NG.ZA VANDROMME Jannes AZ/11053/04 1:04.46
FF
NG.ZA JACOBS Seppe BRABO/11123/05 NT
FF
13- 14 jaar
1. VOLDERS Aiken BEST/10612/02 37.18 35.23
2. JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 37.13 35.52
3. VAN SYNGHEL Noah OZEKA/10214/02 36.92 35.62
4. LUNAK Sebastian CNSW/003286/02 36.82 36.37
5. VYVEY Rizuan AZL/10168/03 40.09 36.99
6. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 41.76 39.06
7. MARION Xavier CNSW/003289/03 45.10 39.37
8. MORIAU Amaury CNSW/001296/02 41.76 39.70
9. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 43.58 39.86
10. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 40.91 40.37
11. OKENS Jari ZCK/10320/03 44,95 41.72
12. OBRENO Arthur BZK/10629/02 NT 42.00
13. QUINTELIER Max LOR/10266/02 45.52 42.68
14. DE KEERSMAEKER ArthuBRABO/10945/02 53.59 43.37
15. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 47.56 43.42
16. DE COCK Ward BZK/11005/02 NT 43.44
17. GERRITSEN Mike AZV/152/03 43.86 43.52
18. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 49.10 44.07
19. LEMOS BERG Alexander CNSW/005204/02 NT 4418
20. D'EER Jonathan ZBD/11009/02 NT 44.29
21. MARICHAL Jarno BRABO/10020/03 45.45 44.42
22. VERYSER Joeri COAST/11001/03 NT 4477
23. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 50.31 45.40
24. ABDELFATAH Amr BZK/10649/03 45,73 45.61
25. HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 49.96 4574
26. ROOSEN Victor AZV/11014/02 43.75 45.99
27. DE BRUYN Senne LOR/10265/03 49.61 46.32
28. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 46.92 46.99
29. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 47.56 47.17
30. FERNY Warre ZBD/10191/02 48.71 47.83
31. RAEMAEKERS Louis AZ1/10186/03 51.60 48.60
32. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 48.14 50.45
33. DE PAUW Brent LOR/10264/03 58.78 59.28
DIS MEES Brent SCZ/10173/03 47.95 47.84
SW 4.4 - valse start
NG.ZA VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 50.08
NG.ZA TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/03 48.79

Fina

433
423
419
394
374
318
310
303
299
288
261
256
244
232
231
231
230
221
219
218
216
211
202
199
198
195
190
182
180
173
165
147

91
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 3
3/01/2016 - 9:20

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2015 15: 30.50; 16: 30.00; 17:29.50; 18:29.00; 19 +: 28.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie
15- 16 jaar
1. DE GRAAF Julie Z25/20276/01
2. CARLU Axelle KZK/20656/00
3. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01
4. ROELANDS Bauke BRABO/20999/00
5. DONCKERS Kalli BRABO/21059/00
6. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00
7. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00
8. OBRENO Louise BZK/20535/00
9. DELBEKE Laurence OZEKA/20205/00
10. CASIER Jente LOR/20237/01
11. MOERBEEK Enya BRABO/21021/00
12. BROSENS Sarah SHARK/20387/01
13. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01
14. TAECKE Lore COAST/21018/00
15. VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00
16. VERHENNE Kaat KZK/20642/00
17. VERYSER Jolien COAST/20289/01
18. VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00
19. CLOET Clara COAST/20259/01
20. ADAMS Kymberly GOLD/21056/00
21. BOMANS Mies BRABO/21001/00
22. LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00
23. JURGEN Tinne SHARK/20333/00
24. STIELTJES Anne AZK/20225/00
25. MOUS Anke AZK/20237/00
26. VAN DAM Yara LOR/20249/01
27. BOFFIN Lise BEST/20589/01
28. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00
29. UYTDEWILLIGEN LiesbethAZK/20238/01
30. HEYMANS Alissia CNSW/002917/01
31. VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/01
32. CHOKSI Shania BRABO/21066/01
NG.ZA ROMMEL Astrid LOR/20217/01
FF
NG.ZA VERCAEMER Ode KWZC/20256/00
FF
AFGEM GORIS Lotte BRABO/20896/00
FF

17 jaar en ouder
DE KEERSMAEKER AudrBRABO/20735/99

©NogaA~WDNPE

DE VET Hanne

DE RAEVE Luana
LEMMENS Nina
DE COCK Hanne
MELIS Nala
HAEGEMAN Karen
FEYS Lieselotte

AZK/20188/98
BZK/20497/98
BRABO/20645/98
BZK/21004/98
BRABO/20743/99
AST/20132/97
COAST/20231/98

Inschrijftijd

29.59
31.05
30.28
32.97
32.49
32.61
32.95

NT
33.73
34.04
33.43
32.95
35.17
33.13
34.30
35.62
37.81
39.66
37.26

NT
38.02
37.46
37.03
37.72
38.40
38.47
39.09
37.89
41.28
41.85
40.27
48.66
39.49

35.09

28.52

29.76
31.37

NT
29.85

NT
30.87
31.93
32.07

Tijd

30.12
30.83
31.17
31.65
32.25
32.33
32.56
32.95
33.34
33.43
33.46
33.67
33.79
34.58
35.09
35.13
35.83
35.96
36.13
36.45
36.56
36.78
36.98
37.07
37.67
38.99
39.12
39.33
40.34
40.98
42.05
43.13

30.34
30.55
30.61
30.74
31.52
31.58
31.98
32.45

Fina

533
497
481
459
434
431
422
407
393
390
389
381
377
352
337
336
316
313
309
301
298
293
288
286
272
245
243
239
222
211
196
181

522
511
508
501
465
462
445
426

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

3/01/2016 18:24 - pagina 4

speedo >



AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
9. PLUIIM Saar Z5/20273/99 33.67 3258 421
10. TROST Eva CNSW/005150/99 35.61 3299 406
11. HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 33.76 33.75 379
12. SNELS Daria SHARK/20322/99 34.15 3382 376
13. SUYS Lotte SHARK/20296/98 34.41 34.09 368
14. BORGONIE Tine RZV/20183/98 31.60 3434 360
15. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 34.02 3455 353
16. MORREN Jora BEST/20533/99 35.78 3488 343
17. DRICOT Caroline BRABO/20935/98 37.57 35.24 333
18. VANDE VELDE Nele AST/20114/99 35.87 3562 322
19. VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 36.96 3567 321
20. VERCRUYSSE Fien KZK/20629/99 35.02 3590 315
21. VANCAUWENBERGH CheBEST/21001/98 38.77 36.44 301
22. JANSSENS Sofie ZVL/20162/98 38.07 3795 266
23. VERSCHRAEGEN MaxineBRABO/21102/98 47.65 37.98 266
24. JENNES Lauren ZBD/20139/98 41.57 40.59 218
25. VAN THIELEN Tessa ZBD/20159/98 42.13 4460 164
26. ONGHENA June ZBD/20182/99 43.04 4539 155
27. BEIRNAERT Laurien AZL/20182/98 4491 47.84 133
NG.ZA MEERE Joleen BZK/21055/99 NT
FF
NG.ZA STEVENS Lara BRABO/20907/99 33.01
FF
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 9:28 Resultaten
Haai 2015 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. ROTS Simon AST/10112/00 27.73 27.09 459
2. BIERMANS Cas BEST/10581/00 28.30 27.28 450
3. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 28.04 27.72 429
4. HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 28.23 27.78 426
5. DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 29.46 28.26 405
6. BAETEN Jens ZS/10313/01 28.07 28.67 387
7. GUFFENS Joris AZL/10190/00 31.82 2999 338
WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 NT 2999 338
9. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00 31.08 30.18 332
10. SUY Pieter ZBD/10171/01 31.76 3140 295
11. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 34.00 3193 280
DIS CLOES Nick BEST/10611/00 29.91
SW 4.4 - valse start
NG.ZA ABA YAHYA Sabri SCZ/11003/00 34.77
FF
NG.ZA LEYERS Donald BRABO/11128/00 NT

FF
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. MARCOURT Alexandre  STT/11039/99 24.59 24.36 H 632
2. PARMENTIER Bavo BZK/11000/98 24.19 24.88 593
3. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 26.27 25,54 548
4. LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 26.84 25.71 537
5. DE GRAAF Christophe ZS5/10250/99 24.76 25.79 532
6. ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 26.54 26.20 508
7. DIENST Rodolphe CNSW/000221/91 26.39 26.35 499
8. TORMANS Jasper BEST/10408/98 26.78 26.44 494
9. CARPENTIER Samuel BRABO/10283/89 27.37 26.70 480
10. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 27.62 26.73 478
11. CLOES Janek BEST/10591/99 28.68 26.99 465
12. LACEUR Joni BEST/11029/98 26.94 27.12 458
13. BUS Stanley 25/10248/98 26.72 27.27 450
14. VAERNEWYCK Xander KWZC/10264/99 29.05 27.32 448
15. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 NT 27.37 445
16. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 28.18 2743 442
17. KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 28.05 28.15 409
18. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 27.81 28.42 398
19. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 29.61 28,55 392
20. ROTS Jasper AST/10113/99 28.74 29.01 374
21. MALDONADO Arno BRABO/11078/98 31.58 30.68 316
Programmanr. 5 50m vrije slag 9-10 jaar
3/01/2016 - 9:33 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

9 - 10 jaar, Meisjes

1. CLOES Lena BEST/21050/06 39.30 38.36 236
2. VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 43.83 38.65 231
3. VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 40.99 40.68 198
4. DE SMET Sam AZK/21014/06 43.17 4101 193
5. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 NT 42.83 170
6. ALAMI Aliya AZL NT 44.01 156
7. VAN ROSSEM Yana AZL/21022/06 NT 4591 138
8. COOL Hinde AZL/21023/06 52.43 4772 122
9. DEN TANDT Amber AZL NT 49.42 110

9 - 10 jaar, Jongens

1. NELIS Michiel SHARK/11046/06 42.85 3742 174
2. PEETERS Jort AZL NT 46.94 88
3. SCHOOFS Jens ZBD/11011/06 NT 47.53 85
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 6 100m vrije slag 9-10 jaar
3/01/2016 - 9:36 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 1:27.52 1:20.88 266 38.72 42.16
2. HERMANS Elena OZEKA/21037/06 1:25.20 1:22.95 247 40.31 42.64
3. BROECKAERT Noor Z2S/21041/07 1:30.28 1:26.23 220 39.74 46.49
4. DAMS Sienna Z2S/21042/06 1:48.18 1:29.57 196 42.07 47.50
5. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:32.94 1:31.81 182 45.23 46.58
6. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 1:40.75 1:33.08 175 41.00 52.08
7. BOCAN Thea OZEKA/21036/06 1:30.04 1:34.25 168 43.23 51.02
8. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 1:47.84 1:38.53 147 44.19 54.34
9. VLEMINCKX Marie 2S/21046/07 1:51.04 1:45.13 121 46.49 58.64
10. DE BECKER Loren Z2S/21043/07 NT 1:48.37 110 51.14 57.23
11. VERGOTE Wendelien OZEKA/21043/07 NT 2:05.14 72 57.79 1:07.35
NG JACBOS Roos BRABO/21124/06 NT
FF
9 - 10 jaar, Jongens
1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:26.06 1:21.86 188 40.23 41.63
2. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 1:34.09 1:32.17 131 43.78 48.39
3. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:38.62 1:32.60 130 44.31 48.29
4. ROTTIERS Nicolas ZS/11045/07 1:51.58 1:34.08 123 43.16 50.92
5. VAN CROMBRUGGE Roel OZEKA/11046/06 NT 1:35.33 119 42.90 52.43
6. VAN EENOOGHE Ward  AZ/11057/06 1:48.80 1:40.95 100 45.74 55.21
7. DE BOCK Jasper OZEKA/11045/06 NT 1:46.81 84 50.13 56.68
NG.ZA MARTENS Elias OZEKA/11042/07 NT
Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
3/01/2016 - 9:42 Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:26.60; 12: 1:20.30;

13: 1:16.50; 14:1:13.60 / Haai 2015 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13:1:11.00; 14:1:10.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie
11 - 12 jaar
1. LUNAKOVA Kristina CNSW/003640/04
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04
3. VERMOERE Sarah KZK/20728/04
4. VANASSCHE Flore BZK/21064/04
5. RAECKE Jana BZK/21067/05
6. GABRIELS Sarah BRABO/21032/04
7. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04
8. GEEROMS Floor SCZ/21004/05
9. LONCKE Febe LOR/21008/05
10. DAELEMANS Anke LOR/21007/05
11. EYNATTEN Abigail LOR/21004/05
13- 14 jaar
1. VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02
2. MATTHIJS Dauphine SCZz/20158/02
3. KOPA Madli CNSW/002938/02
4. TAECKE Ine COAST/21017/02
5. BOURGOIS Karo COAST/20000/02
6. REMMERY Anice KZK/20696/02

Inschrijftijd

1:20.72
1:25.11
1:24.92
1:31.46
1:42.86
1:37.38

NT
1:44.25
1:37.39
1:45.32
1:51.05

1:13.46
1:12.08
1:14.21
1:14.74
1:15.30
1:17.64

Tiid

1:19.58
1:21.94
1:25.16
1:28.69
1:30.11
1:33.39
1:37.79
1:40.76
1:41.61
1:45.46
1:47.81

1:10.37
1:13.94
1:14.38
1:14.69
1:14.95
1:15.38

Fina

A 389
356
317
281
268
241
209
191
187
167
156

AI563
485
477
471
466
458

50m 100m
38.78 40.80
41.84 40.10
40.69 44.47
43.82 44.87
44.11 46.00
44.40 48.99
46.88 50.91
49.14 51.62
49.91 51.70
52.98 52.48
34.37 36.00
36.06 37.88
36.31 38.07
36.06 38.63
37.01 37.94
36.13 39.25

Splash Meet Manager 11, 11.40221

gev Qy{;

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
7. NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:11.29 1:16.06 446 36.70 39.36
8. MORREN Maaike BEST/20609/03 1:18.02 1:16.82 433 38.29 38.53
9. LINDEN Ylva CNSW/003987/03 1:17.04 1:17.08 428

10. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 1:20.77 1:17.54 421 38.31 39.23
11. SYKORA Renee KZK/20718/02 1:20.32 1:17.82 416 37.62 40.20
12. DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 1:17.26 1:17.85 416 37.94 39.91
13. MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 1:18.66 1:18.51 405 38.78 39.73
14. NAERT Margaux AZ/21020/02 1:17.00 1:19.54 390 38.33 41.21
15. FEYS Jana KZK/21017/03 1:20.43 1:19.85 385 39.02 40.83
16. DE WOLF Laura BZK/20700/03 NT 1:20.94 370 39.84 41.10
17. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:23.17 1:21.06 368 39.03 42.03
18. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 1:24.26 1:21.85 358 39.10 42.75
19. RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 1:19.04 1:22.06 355 40.04 42.02
20. RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 1:20.65 1:22.43 350 40.17 42.26
21. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:24.59 1:22.98 343 41.36 41.62
22. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:21.86 1:23.79 333 40.98 42.81
23. DONATO Sara CNSW/005095/03 1:23.00 1:24.34 327 40.73 43.61
24. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 1:23.26 1:25.07 318 41.07 44.00
25. BARTORELLI Chiara COAST/20279/02 1:23.77 1:25.53 313 41.18 44.35
26. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:27.50 1:26.79 300 42.91 43.88
27. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 1:29.84 1:27.76 290 42.37 45.39
28. HERMANS Emma OZEKA/21015/03 1:22.87 1:27.97 288 42.94 45.03
29. GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:25.77 1:28.07 287 41.71 46.36
30. GALLE Vicky AZL/21005/02 1:29.35 1:28.27 285 43.21 45.06
31. BRACKE Zita BRABO/21099/03 1:32.04 1:31.85 253 44.58 47.27
32. GUNS Jelena LOR/20261/03 1:36.90 1:35.03 228 45.27 49.76
33. RAES Linsey LOR/20252/03 1:34.89 1:39.27 200 47.76 51.51
34. LEYS Karlien ZGEEL/21027/02 NT 1:40.83 191 47.78 53.05
35. LEPSCH Liesse AZV/20151/02 1:40.61 1:44.49 172 49.96 54.53
NG MARTENS Chloé OZEKA/21002/02 1:15.53

FF

Programmanr. 8
3/01/2016 - 9:54

A-tijd 2015 11: 1:39.10; 12: 1:28.90; 13: 1:22.00; 14: 1:17.60 / Haai 2015 11: 1:30.50; 12: 1:26.00; 13: 1:19.00; 14: 1:15.00
Punten: FINA 2015

Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar

Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
11-12 jaar
1. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04 1:36.32 1:31.71 259 44.27 47.44
2. HUYGHEBAERT Pacéme CNSW/003984/04 1:32.97 1:36.35 223 44.42 51.93
3. CLAEYS Oscar AZ/11025/04 1:46.54 1:36.97 219 45.32 51.65
4. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:33.69 1:37.62 214 45.34 52.28
5. ZWIINS Kevin ZS5/10347/04 1:35.89 1:38.63 208 46.47 52.16
6. CARROUCH Yasin BRABO/11031/04 1:38.30 1:39.25 204 45.91 53.34
7. ALAMI Noah AZL/11004/04 1:42.75 1:39.50 202 46.91 52.59
8. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 1:52.93 1:43.39 180 48.52 54.87
9. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 NT 1:44.83 173 49.91 54.92
10. VAN DE SOMPEL Jori AZ/11037/04 1:48.00 1:45.41 170 50.32 55.09
11. RESTIAU Robbe ZS/11036/04 1:41.69 1:46.20 166 51.51 54.69
12. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 1:51.55 1:47.18 162 51.67 55.51
13. BUYTAERT Charles BRABO/11134/05 NT 1:49.13 153 51.36 57.77
14. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:53.73 1:49.18 153 52.84 56.34
15. VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:53.87 1:50.05 149 53.01 57.04
16. CLOES Stef BEST/11032/05 1:49.75 1:53.37 137 54.05 59.32

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang
NG.ZA

DE CORTE Simon
FF

13 - 14 jaar

©CoOoNO OMWNE

VRIENS Arne

CLAEYS Arthur
ATANASOV Kaloyan
DEJONGHE Arnaud
SPRUYT Linus
LAVDANITI Zhulian Xhoi
DEVOS Abel
HEYERICK Jens
MESTDAGH Arne
COKELAERE Matthijs

. ARDENOQY Viktor
. VERSTRAETEN Gihaio

DE CLERCK Lars

. CHRISTIAENS Gilles
. VLAMIINCK Robin
. KADOU Chadi

BOMANS Jan

. LUST Henri

. MATTHEEUWS Kasper
. VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03
. HOUBEN Daan

Programmanr. 9
3/01/2016 - 10:04

Licentie
BZK/11033/04

AZV/10147/02
AZ/11024/02
CNSW/004132/02
COAST/10270/02
ZORO0/10045/02
ZS/11039/03
COAST/10292/03
KZK/10713/03
KZK/11009/02
KZK/10723/02
BZK/11002/02
OZEKA/11017/03
ZBD/10185/02
AZL/11018/02
AZ/11009/03
CNSW/003978/03
BRABO/10004/02
AZ/11007/03
AZ/11030/02

SHARK/11039/02

Inschrijftijd
1:33.40

1:16.51
1:13.18
1:21.20
1:17.37
1:25.33
1:22.10
1:24.28
1:30.19
1:25.97
1:29.81

NT
1:33.81
1:35.59
1:36.13
1:31.22
1:36.03
1:35.06
1:34.53
1:42.08
1:40.96
1:45.24

Tijd

1:17.86
1:18.41
1:18.93
1:19.64
1:20.48
1:21.28
1:24.08
1:24.50
1:25.34
1:25.38
1:26.93
1:29.44
1:30.68
1:31.67
1:34.32
1:36.36
1:37.72
1:38.66
1:39.27
1:41.81
1:45.61

Dames, 100m vlinderslag

Fina

423
414
406
395
383
A 372
336
331
321
321
304
279
267
259
238
223
214
208
204
189
169

50m
38.44

36.31
37.56
37.84
37.79
37.79

39.59
39.80
39.16
40.87
41.17
41.10
42.76
43.36
45.02
45.94
46.34
46.20
47.27
47.81
49.80

100m

41.55
40.85
41.09
41.85
42.69

44.49
44.70
46.18
44.51
45.76
48.34
47.92
48.31
49.30
50.42
51.38
52.46
52.00
54.00
55.81

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:09.20; 16: 1:07.80; 17: 1:07.20; 18: 1:07.00; 19 +: 1:05.90 / Haai 2015 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00;
18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00

Punten: FINA 2015

Rang

15- 16 jaar

©CoNoGOM~WNE

BOUDEN Camille
GEEROMS Anke

MAES Rosanne
DECOCK Maaike
DIONYSOPOULOU Maria
VAN SUETENDAEL Sara
SENES Emma

VAN HUNSEL Floor
KEPPENS Lauren

VAN LAERE Megan

. LEMAIRE Femke
. LEDNICKA Hanka
. VAN RIET Aline

RAES Charlotte

. WILD Joséphine

. GEEROMS Fran
MAY Julie
FF

Licentie

ZB/20150/01
SCZ/20130/00
ZCK/20304/01
COAST/20256/00
BRABO/21133/00
BRABO/20851/00
CNSW/001395/01
SHARK/20388/01
AZL/20149/00
ZS5/20281/01
ZCK/20316/01
CNSW/001478/01
BRABO/20863/01
LOR/20221/01
CNSW/001657/01
SCZ/20147/01
LOR/20248/01

Inschrijftijd

1:04.34
1:09.49
1:06.38
1:07.96

NT
1:10.93
1:14.43
1:12.75
1:20.91
1:11.31
1:13.02
1:17.12
1:16.14
1:18.17
1:22.40
1:16.20
1:32.58

Tijd

1:04.68
1:07.80
1:08.15
1:09.47
1:11.09
1:12.08
1:13.03
1:13.54
1:14.76
1:16.85
1:17.05
1:17.96
1:18.46
1:19.63
1:20.97
1:21.55

Fina

Al648
A 562
A 554
523
488
468
450
441
419
386
383
370
363
347
330
323

50m

30.02
31.87
32.28
32.26
32.85
33.84
34.08
33.87
34.30
35.30
34.84
35.72
34.35
36.18
37.54
36.05

100m

34.66
35.93
35.87
37.21
38.24
38.24
38.95
39.67
40.46
41.55
42.21
42.24
44.11
43.45
43.43
45.50

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

Nogh,rwdpE

DE BOCK Sonia
DE VELDER Margo
CAS Emma
DOLET Laetitia
HIMPE Sien

DE RECHTER Lotte
KOOPMANS Eva

Programmanr. 10
3/01/2016 - 10:10

BRABO/20622/98
FIRST/20639/99
ZS/20271/99
ZCK/20314/96
KWZzC/20230/98
BRABO/20702/99
BRABO/21076/99

1:03.79
1:11.46
1:09.44
1:12.59
1:13.41
1:17.17
1:35.22

1:03.97
1:10.06
1:10.42
1:11.93
1:13.45
1:13.95
1:29.07

Heren, 100m vrije slag

Al670
510
502
471
442
433
248

29.87
32.61
33.04
33.36
34.06
34.28
37.51

34.10
37.45
37.38
38.57
39.39
39.67
51.56

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 59.70; 16: 58.00; 17: 57.10; 18:56.30; 19 +: 54.70 / Haai 2015 15: 57.00; 16: 55.00; 17: 53.50; 18: 53.00;

19 +: 51.50
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
15- 16 jaar
1. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 53.87 54.93 A1622 26.53 28.40
2. DE WEIRDT Jan AZ/11035/00 54.89 55.95 A 589 26.69 29.26
3. VANDERSCHRICK StepharBZK/10705/00 57.34 56.18 A 582 26.78 29.40
4. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 56.97 56.75 A 564 27.73 29.02
5. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 57.46 57.53 A 542 27.50 30.03
6. BARK Luca AST/10129/00 56.39 57.86 A 532 28.31 29.55
7. VAN DEN ABEELE FrederikBRABO/10837/00 1:00.01 58.56 514 28.25 30.31
8. CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 58.21 58.65 511
9. BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 57.48 58.79 A 508 27.79 31.00
10. LUST Louis AZ/11006/01 58.60 58.85 A 506
11. BEULEN Cesar BZK/10623/01 58.71 59.47 A 490
12. VAN ROSSUM Raf BRABO/10002/00 1:.01.26 59.59 487 28.79 30.80
13. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 57.10 59.74 484 28.42 31.32
14. VAN SYNGHEL Mathis OZEKA/10182/00 1:00.48 59.94 479 29.04 30.90
15. MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 58.82 1:00.81 459 29.41 31.40
16. PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 58.52 1:00.86 457
17. STOLL Matthieu CNSW/001488/00 1:07.62 1:01.61 441 29.72 31.89
18. VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 NT 1:01.68 439 30.10 31.58
19. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:04.75 1:01.73 438 29.62 32.11
20. VAN DEN ABEELE SebastiBRABO/10014/01 1:05.96 1:02.10 431 30.24 31.86
21. DEVOS David AZK/10229/00 1:03.19 1:02.35 425 29.07 33.28
22. WUYTS Robbe LOR/11042/01 1:02.28 1:02.64 419 29.77 32.87
23. DE GEEST Louis CNSW/002937/01 1:03.48 1:03.36 405 30.16 33.20
24. VINCENTELLI Maurice BRABO/10013/01 1.04.46 1:03.47 403 30.41 33.06
25. VLAMIINCK Jonas AZ/11008/01 1:03.74 1:03.48 403 30.59 32.89
26. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:06.36 1:03.91 395 30.18 33.73
27. LAVDANITI Vasil ZS/11040/00 NT 1:04.05 392 31.50 32.55
28. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00 1:08.99 1:04.48 385 31.14 33.34
29. DE ROOZE Rob OZEKA/11011/00 1:05.35 1:04.52 384 31.10 33.42
30. RIGO Jannes BRABO/10918/01 1:04.92 1:04.72 380 30.76 33.96
31. SMET Liam AZK/10231/00 1:04.39 1:05.61 365 31.13 34.48
32. VAN DAMME Yari BRABO/10040/01 1:07.65 1:06.70 347 31.64 35.06
33. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:06.97 1:06.81 346 32.17 34.64
34. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 1:06.71 1:06.91 344 31.87 35.04
35. DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:06.83 1:07.26 339 32.11 35.15
36. HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 1:.07.29 1.08.03 327 32.60 35.43
37. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 1:11.33 1:10.91 289 33.84 37.07
38. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:12.65 1:12.02 276 33.93 38.09
39. DRIES Warre AZV/11008/01 1:11.08 1:14.48 249 34.52 39.96

Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 3/01/2016 18:24 - pagina 10
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
NG.ZA

NG.ZA

NG.ZA

NG.ZA

VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01

FF
MARTENS Noah
FF

DUYCK Basile
FF

BELLENS Jens
FF

17 jaar en ouder

DEKONINCK Dieter
WIELANDT Pieter
KOSTONS Jeremy
HAEGEMAN Jonas
SMEETS Alan
DAEL Simon

VAN BOGAERT Bram
DE COSTER Robbe
VAN DEN BERGH Floriaan

MESKENS Dries

. D'ROZARIO Reggie
. VANDERSYPEN Vincent
. VAN RIET Tom

. WILLEMS Bruno
. LEDNICKY Vit

. BISSCHOP Tibo
. RAES Lou

DUHAMEL Louis

. BASSLE Joris

. DEUNINCK Xander
. MORIAU Thibault

. VAN DEN BERGHE Bryan
. VERHULSEL Sander
. PRAET Nick

. DEBONGNIE Aymeric
. LEPSCH Robben
. DIDDEN van Lars
VANDEPUTTE Brecht

DE VOCHT Stef

. AERTS Noury

. CLAESSENS Axel

. VAN DAMME Antoon
. SCHAEKEN Alexander
. LAMOT Mattias

. VAES Stef

. DRIES Robbe

. VAN LOOCK Stijn
. VAN DEN LANGENBERGH ZBD/10174/99

BUVE Quinten
FF

VAN SON Lander
FF

Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

58.86

OZEKA/11001/00 56.26

COAST/10261/00 1:03.86

SHARK/10493/01 1:08.23
BRABO/10122/91 50.39 51.33 AI763
MEGA/10702/93 53.68 53.70 A 666
199705559 52.00 54.71 630
AST/10133/99 53.41 54.93 A 622
198402089 54.82 55.70 597
BRABO/10785/99 55.14 55.73 A 596
SHARK/10273/98 54.73 55.76 A 595
COAST/10230/98 55.96 56.41 575
LOR/10201/99 56.80 56.58 A 569
AZL/10142/99 57.96 56.77 A 564
BRABO/10715/98 57.52 57.11 554
BRABO/10840/99 57.74 57.14 553
BRABO/10720/99 58.22 57.37 546
Z\V/L/10136/99 1:00.39 57.55 541
CNSW/001496/99 57.65 57.67 538
BZK/10505/98 58.27 57.68 537
LOR/10197/99 58.50 57.98 529
ZCK/11047/98 58.40 58.03 528
BZK/10498/99 59.17 58.27 521
KWZC/11005/93 57.34 58.64 511
CNSW/000632/99 59.14 59.14 499
LOR/10216/99 1:00.95 59.43 491
Z\V/L/10138/99 58.95 59.58 488
LOR/10190/98 1:00.54 59.91 480
CNSW/001677/99 1:02.55 1:00.11 475
AZV/10121/99 58.72 1:00.24 472
199701615 1:05.12 1:01.43 445
BRABO/10808/99 1:02.23 1:01.43 445
Z\V/L/11005/99 1:00.68 1:02.00 433
ZVL/10178/99 1:02.20 1:02.05 432
BRABO/10924/99 59.65 1:02.12 430
AZL/10173/99 1:05.24 1:02.27 427
ZGEEL/10142/99 1:04.83 1:03.36 405
BRABO/10869/99 1:03.80 1:03.67 399
BRABO/10822/99 1:05.47 1:04.22 389
AZV/155/99 1:02.66 1:.04.91 377
Z\V/L/10188/99 1:07.68 1:08.14 326
1:26.59 1:19.80 203

BRABO/10934/99 1:01.96

BRABO/10022/99 57.78

50m 100m
24.71 26.62
25.64 28.06
25.17 29.54
26.79 28.14
26.83 28.87
26.59 29.14
26.61 29.15
27.50 28.91
27.25 29.33
27.52 29.25
27.57 29.54
27.64 29.50
28.13 29.42
27.31 30.36
27.99 30.28
27.44 31.20
28.61 30.53
29.03 30.40
28.28 31.30
29.03 30.88
28.92 31.19
29.26 30.98
28.50 32.93
29.36 32.07
29.31 32.69
29.71 32.34
29.58 32.54
29.85 32.42
30.41 32.95
29.88 33.79
30.99 33.23
31.01 33.90
31.87 36.27
36.79 43.01

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 11
3/01/2016 - 10:26

Meisjes, 50m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 38.00; 14: 37.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie
11 - 12 jaar
1. VERMOERE Sarah KZK/20728/04
2. LUNAKOVA Kristina CNSW/003640/04
3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04
4. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04
5. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05
6. KEPPENS Mare AZL/20188/04
7. ROOMAN Sarah BRABO/21071/05
8. DAEMS Lotte ZCK/21007/05
9. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04
10. GABRIELS Sarah BRABO/21032/04
11. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05
12. TASIM Julen ZGEEL/21021/05
13. LONCKE Febe LOR/21008/05
14. DE RIDDER Berit BRABO/21073/05
15. VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04
16. LAVIGNE Hanne Z5/21044/05
17. SUY Lore ZBD/21002/04
18. DONY Agnes CNSW/005203/04
19. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05
20. VAN DEN LANGENBERG}ZBD/21003/05
21. DAFTARY Natascha BRABO/21070/05
22. MORRE Jana ZGEEL/21006/04
23. PEETERS Lisa AZL/21028/05
NG.ZA SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04
FF
13 - 14 jaar
1. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02
2. REMMERY Anice KZK/20696/02
3. BEULEN Sophie BZK/20630/02
4. KOPA Madli CNSW/002938/02
5. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03
6. VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02
7. ROTS Lore AST/20128/02
8. LOMBAERT Kirsten KWZC/21003/02
9. VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02
10. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02
11. FEYS Jana KZK/21017/03
12. DE BAER Eline BRABO/21018/03
13. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02
14. CARLIER Silke ZCK/21006/03
15. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03
16. VAN HECKE Britt AZL/20174/02
17. GOIRIS Cato LOR/20256/03
18. BUYS Leentje ZVL/20174/02
19. RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03
20. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02
21. DAFTARY Sonia BRABO/21019/03

Inschrijftijd

43.17
45.00
48.69
47.49
51.10
49.75
50.91
53.92
52.37
51.93
51.90
56.08
51.16
58.47
56.21

NT
57.92

NT
54.62

NT
58.93
55.76

NT
50.65

34.14
37.36

NT
41.56
42.75
40.88
41.33
43.76

NT
46.71
42.59
43.76
43.19
46.20
45.71
45.00
45.53
46.15
50.38
50.21
49.88

Tijd

42.15
42.88
46.01
47.20
47.56
4781
48.18
48.35
49.14
49.80
49.87
50.24
50.46
52.50
52.99
53.31
53.65
53.81
53.95
54.61
55.45
55.82
1:00.82

33.87
35.89
39.30
39.77
40.08
40.24
42.06
42.37
42.60
42.93
42.95
43.06
43.36
43.52
43.74
44.62
44.76
45.26
45.38
45.43
47.20

Fina

342
324
263
243
238
234
229
226
215
207
206
202
199
177
172
169
165
164
163
157
150
147
113

H 659
H 554
422
407
397
393
344
336
331
323
323
320
314
310
306
288
285
276
274
273
243
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
22. RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 49.42 4729 242
23. LAMOTTE Eva BRABO/21027/03 46.91 4749 239
24. MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 45.22 48.15 229
25. LEPSCH Liesse AZV/20151/02 49.07 49.27 214
26. DONATO Sara CNSW/005095/03 NT 4952 210
27. RAES Linsey LOR/20252/03 50.05 49.85 206
28. HERMANS Emma OZEKA/21015/03 46.62 49.88 206
29. LINDEN Ylva CNSW/003987/03 50.25 49.95 205
30. NELLENS Sara ZBD/20183/02 56.92 5230 179
31. BRACKE Zita BRABO/21099/03 53.60 53.07 171
32. GUNS Jelena LOR/20261/03 57.94 53.37 168
33. LEYS Karlien ZGEEL/21027/02 NT 54.32 159

NG.ZA MARTENS Chloé OZEKA/21002/02 44.10
FF

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar

3/01/2016 - 10:36 Resultaten

Haai 2015 13: 31.50; 14: 30.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

11-12jaar

1. KALOGEROPOULOS ZentBRABO/11105/04 41.01 38.02 205

2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 41.84 38.36 199

3. DEBONGNIE Raobin CNSW/003986/04 49.65 38.96 190

4. CARROUCH Yasin BRABO/11031/04 40.04 38.98 190

5. ALAMI Noah AZL/11004/04 41.41 39.28 186

6. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 43.38 39.60 181

7. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 43.12 39.76 179

8. ZWIJINS Kevin Z2S5/10347/04 39.02 40.03 175

9. VAN HYFTE Lennard AZ/11026/04 NT 4046 170
10. HUYGHEBAERT Pacéme CNSW/003984/04 50.05 41.33 159
11. SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 42.20 4196 152
12. VAN DE SOMPEL Jarne AZ/11038/04 51.40 4209 151
13. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 43.15 4226 149
14. VANALME Tristan KWZzC/11019/05 41.22 4240 148
15. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 42.80 4251 146
16. RESTIAU Robbe Z2S5/11036/04 NT 42,70 144
17. MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 46.56 4290 142
18. DELISSEN Mats AZK/11016/04 47.56 4293 142
19. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 NT 4294 142
20. CLOES Stef BEST/11032/05 48.03 4328 139
21. JOOSSENS Raf BRABO/11025/04 48.94 4329 139
22. SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 NT 4362 135
23. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 45.23 4391 133
24. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 46.22 4499 123
25. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 46.24 46.14 114
26. SCHRICKX Jasper Z5/11032/05 NT 47.06 108
27. HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 NT 47.34 106
28. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 NT 4768 104
29. FAZLYEV Arthur BRABO/11131/05 NT 50.88 85
30. THEUNIS Stan BRABO/11104/04 NT 51.96 80
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 12, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang

31. PARMENTIER Arthur
NG.ZA JACOBS Seppe
FF

13- 14 jaar

OKENS Jari
GERRITSEN Mike
JANSSENS Renzo
MESTDAGH Arne
MARION Xavier
ATANASOQV Kaloyan
VOLDERS Aiken

DE VALCK Fausto

DE COCK Ward
VRIENS Arne

11. LAVDANITI Zhulian Xhoi
12. MARESCAU Quinten
13. CHRISTIAENS Gilles
14. DE CLERCK Lars

15. BOMANS Jan

16. VERSTRAETEN Gihaio

©oNoO~wWNE

Licentie

BZK/11037/05
BRABO/11123/05

ZCK/10320/03
AZV/152/03
BRABO/10072/02
KZK/11009/02
CNSW/003289/03
CNSW/004132/02
BEST/10612/02
ZCK/10307/03
BZK/11005/02
AZV/10147/02
ZS/11039/03
ZCK/10323/03
AZ1/11018/02
ZBD/10185/02
BRABO/10004/02
OZEKA/11017/03

17. DE KEERSMAEKER ArthuBRABO/10945/02
18. VAN GENECHTEN SanderSHARK/10429/03

19. D'EER Jonathan

20. VAN DYCK Brent

21. RAEMAEKERS Louis

22. DE CLERCK Saul

23. KADOU Chadi

24. MEES Brent

25. MARICHAL Jarno

26. FERNY Warre

27. WOUTERS Maxim

28. HEYRMAN Tigo

29. ABDELFATAH Amr

30. BERGHMANS Sam

31. TIELEMANS Arno

32. ROOSEN Victor

33. HOUBEN Daan
NG.ZA VERHAEGHE Nicolas

FF

ZBD/11009/02
SHARK/10428/03
AZL/10186/03
ZBD/10186/03
CNSW/003978/03
SCz/10173/03
BRABO/10020/03
ZBD/10191/02
SHARK/10458/02
BRABO/11007/03
BZK/10649/03
ZS/10336/03
SCZz/11007/03
AZV/11014/02
SHARK/11039/02
ZBD/10190/02

NG.ZA TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/03

FF

Inschrijftijd
56.25
NT

33.58
32.09
35.02
34.06
38.61

37.14
37.14
36.56
33.78
33.80
38.10

49.35
36.03
37.00
43.28
39.43

38.53
57.02

42.95
41.14
41.77

45.64
44.10

44.86

2535

40.24

Tijd
54.96

31.28
31.58
31.71
31.84
33.06
33.07
33.27
33.67
34.19
34.19
34.32
35.06
35.57
35.70
36.89
37.42
37.54
38.31
38.58
38.88
40.21
40.26
40.92
40.94
40.96
41.88
42.26
42.53
43.07
44.04
44.95
48.76
49.58

Fina

67

368
358
353
349
312
312
306
295
282
282
279
261
250
248
224
215
213
200
196
192
173
172
164
164
164
153
149
146
141
132
124

97

92
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 10:47 Resultaten

Haai 2015 15: 27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. BOUDEN Camille ZB/20150/01 27.51 27.38 H 651
2. MAES Rosanne ZCK/20304/01 28.86 28.70 565
3. CARLU Axelle KZK/20656/00 30.55 29.19 537
4. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 29.29 29.35 528
5. VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 29.58 29.73 508
6. MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 30.04 29.97 496
7. ADAMS Kymberly GOLD/21056/00 29.90 30.02 493
8. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 30.63 30.30 480
9. MOUS Anke AZK/20237/00 31.13 30.76 459
10. SENES Emma CNSW/001395/01 32.07 30.91 452
11. LEDNICKA Hanka CNSW/001478/01 30.70 31.24 438
12. CLOET Clara COAST/20259/01 30.70 3138 432
13. VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 30.93 3173 418
14. WILD Joséphine CNSW/001657/01 34.31 3174 417
15. VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 32.64 3183 414
16. VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 32.24 3333 360
17. JURGEN Tinne SHARK/20333/00 34.75 3457 323
NG.ZA GORIS Lotte BRABO/20896/00 26.98
FF

17 jaar en ouder

1. DE BOCK Sonia BRABO/20622/98 26.99 2717 666
2. DE KEERSMAEKER AudrBRABO/20735/99 27.38 28.32 588
3. DE VET Hanne AZK/20188/98 28.57 29.62 514
4. CAS Emma Z5/20271/99 29.72 29.90 499
5. TROST Eva CNSW/005150/99 32.72 30.06 491
6. DRICOT Caroline BRABO/20935/98 30.84 30.89 453
7. SUYS Lotte SHARK/20296/98 30.85 3123 438
8. BORGONIE Tine RZV/20183/98 30.03 3132 434
9. HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 29.26 3143 430
10. VANCAUWENBERGH CheBEST/21001/98 32.98 31.62 422
11. JENNES Lauren ZBD/20139/98 37.09 3587 289
12. VAN THIELEN Tessa ZBD/20159/98 38.41 36.86 266
13. BEIRNAERT Laurien AZL/20182/98 37.29 38.32 237
NG.ZA STEVENS Lara BRABO/20907/99 28.60
FF
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 14
3/01/2016 - 10:51

Haai 2015 15: 30.00; 16: 29.50; 17:28.00; 18: 27.50; 19 +: 27.00
Punten: FINA 2015

Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder

Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 29.46 29.62 534
2. ROTS Simon AST/10112/00 30.39 30.80 475
3. HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 32.73 31.18 458
4. BIERMANS Cas BEST/10581/00 31.90 31.58 441
5. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 32.34 31.78 432
6. DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 32.88 32.18 416
7. CLOES Nick BEST/10611/00 33.22 3286 391
8. VAN DEN ABEELE SebasBRABO/10014/01 34.94 33.89 356
9. VAN SYNGHEL Mathis  OZEKA/10182/00 34.58 3427 345
10. PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 34.06 3443 340
11. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 35.23 3478 330
12. DE GEEST Louis CNSW/002937/01 38.29 3549 310
13. WUYTS Robbe LOR/11042/01 36.47 3596 298
14. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00 36.74 36.26 291
15. STOLL Matthieu CNSW/001488/00 40.33 36.48 286
16. WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 NT 36,55 284
17. BAETEN Jens ZS/10313/01 35.56 36.98 274
18. VINCENTELLI Maurice BRABO/10013/01 41.50 3779 257
19. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00 39.53 3782 256
20. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 38.67 3796 253
21. SMET Liam AZK/10231/00 40.71 38.13 250
22. SUY Pieter ZBD/10171/01 42.57 3850 243
23. VAN DAMME Yari BRABO/10040/01 38.17 3851 243
24. DE ROOZE Rob OZEKA/11011/00 41.64 39.14 231
25. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 43.25 4056 208
26. DRIES Warre AZV/11008/01 41.11 41.13 199
NG.ZA VAN DEN BROECK Matte. OR/11040/01 3243
FF
NG.ZA ABA YAHYA Sabri SCZ/11003/00 45.80
FF
NG.ZA LEYERS Donald BRABO/11128/00 NT
FF
NG.ZA DUYCK Basile COAST/10261/00 NT
FF
17 jaar en ouder
1. DEKONINCK Dieter BRABO/10122/91 28.93 27.27 685
2. WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 27.96 2783 644
3. KOSTONS Jeremy 199705559 28.36 2931 551
4. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 29.26 2947 542
5. VAN RIET Tom BRABO/10720/99 29.80 29.71 529
6. PARMENTIER Bavo BZK/11000/98 29.67 30.25 501
7. SMEETS Alan 198402089 28.89 3049 490
8. DAEL Simon BRABO/10785/99 32.43 30.56 486
9. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 30.37 30.67 481
10. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 31.47 30.71 479
11. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 30.08 30.81 475
12. RAES Lou LOR/10197/99 31.30 3091 470

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

3/01/2016 18:24 - pagina 16

speedo >



AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
13. LEDNICKY Vit CNSW/001496/99 31.02 30.94 469
14. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 30.89 31.22 456
15. VAN DEN BERGH FloriaarLOR/10201/99 31.98 31.44 447
16. DIENST Rodolphe CNSW/000221/91 31.68 3153 443
17. VAN SON Lander BRABO/10022/99 31.80 3154 442
18. ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 31.53 3176 433
19. HAEGEMAN Jonas AST/10133/99 29.89 31.78 432
20. LACEUR Joni BEST/11029/98 31.87 31.83 430
21. LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 33.55 32.37 409
22. MORIAU Thibault CNSW/000632/99 33.58 3243 407

DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 36.47 3243 407
24. DE GRAAF Christophe ZS5/10250/99 30.88 3258 401
25. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 31.84 3326 377
26. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99 36.07 3336 374
27. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 32.86 3337 373
28. TORMANS Jasper BEST/10408/98 32.43 3340 372
29. BUS Stanley 25/10248/98 32.11 3345 371
30. PRAET Nick LOR/10190/98 35.29 3357 367
31. DIDDEN van Lars 199701615 32.76 3419 347
32. LEPSCH Robben AZV/10121/99 32.88 3470 332
33. DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 34.75 3479 329
34. VAERNEWYCK Xander KWZzZC/10264/99 37.32 35.00 324
35. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 34.05 35.04 322
36. VAN DAMME Antoon AZL/10173/99 36.71 3544 312
37. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 37.52 36.52 285
38. AERTS Noury ZVL/10178/99 37.43 36.57 284
39. VAN DEN BERGHE BryanLOR/10216/99 37.43 36.59 283
40. VAES Stef BRABO/10822/99 36.81 36.71 280
41. ROTS Jasper AST/10113/99 37.23 37.83 256
42. VAN LOOCK Stijn Z\V1/10188/99 41.17 38.89 236
43. VAN DEN LANGENBERG}zZBD/10174/99 39.93 40.52 208
44, MALDONADO Arno BRABO/11078/98 44.40 41.04 200

NG.ZA BUVE Quinten BRABO/10934/99 35.48

FF

Programmanr. 15 50m rugslag 9-10 jaar

3/01/2016 - 11:02 Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 47.18 4141 279
2. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 46.86 4436 226
3. BROECKAERT Noor 25/21041/07 45.46 4542 211
4. GEEROMS Lien SCz/21015/07 49.03 48.89 169
5. DE SMET Sam AZK/21014/06 53.07 50.59 153
6. DAMS Sienna Z25/21042/06 1:00.83 5240 137
7. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 NT 5251 136
8. ALAMI Aliya AZL NT 5324 131
9. DE BECKER Loren Z25/21043/07 NT 5521 117
10. VAN ROSSEM Yana AZL/21022/06 NT 55.27 117
11. COOL Hinde AZL/21023/06 1:01.78 57.15 106
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, 9 - 10 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
12. DEN TANDT Amber AZL NT 58.69 98
13. VLEMINCKX Marie Z25/21046/07 NT  1:00.67 88
NG.ZA JACBOS Roos BRABO/21124/06 NT
FF
9 - 10 jaar, Jongens
1. NELIS Michiel SHARK/11046/06 49.96 4733 131
2. PEETERS Jort AZL NT 52.38 96
3. ROTTIERS Nicolas Z5/11045/07 NT 54.37 86
4. SCHOOFS Jens ZBD/11011/06 NT 55.16 82
5. VAN EENOOGHE Ward AZ/11057/06 NT 55.25 82
Programmanr. 16 100m rugslag 9-10 jaar
3/01/2016 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. HERMANS Elena OZEKA/21037/06 1:33.75 1:32.96 244 45.88 47.08
2. VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:41.36 1:37.64 210 47.30 50.34
3. CLOES Lena BEST/21050/06 1:41.21 1:39.78 197 51.11 48.67
4. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 1:49.94 1:44.79 170 50.96 53.83
5. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 1:56.58 1:47.42 158 51.26 56.16
6. BOCAN Thea OZEKA/21036/06 1:46.66 1:47.44 158 50.43 57.01
DIS VERGOTE Wendelien OZEKA/21043/07 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
9 - 10 jaar, Jongens
1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:33.31 1:31.76 181 45.36 46.40
2. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:43.31 1:41.66 133 49.86 51.80
3. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 1:54.78 1:55.52 90 58.73 56.79
4. DE BOCK Jasper OZEKA/11045/06 NT 1:59.27 82 57.94 1:01.33
DIS VAN CROMBRUGGE Roel OZEKA/11046/06 NT 57.63
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
NG.ZA MARTENS Elias OZEKA/11042/07 NT
FF
Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
3/01/2016 - 11:21 Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:36.00; 12: 1:30.40; 13: 1:25.50; 14: 1:23.00 / Haai 2015 11: 1:31.50; 12: 1:24.00; 13: 1:20.00; 14: 1:19.50

Punten: FINA 2015

Rang
11-12 jaar

LEYTEN Hannelore
VANASSCHE Flore
CORNELIS Enid
VANDEN BERGHE Elise
WILD Madeleine
GEEROMS Floor
PEETERS Eva

RAECKE Jana

©ONoGOMWONE

Licentie Inschrijftijd Tijd
ZGEEL/20203/04 1:35.53 1:33.93
BZK/21064/04 1:45.77 1:40.97
AZL/20183/04 1:40.24 1:41.26
BEST/21052/04 1:48.92 1:41.84
CNSW/005130/05 1:50.00 1:42.34
SCZ/21004/05 1:44.16 1:43.45
SHARK/21042/05 1:45.39 1:43.69
BZK/21067/05 1:52.77 1:45.12

Fina

321
258
256
252
248
240
239
229

50m

45.58
48.52
47.74
48.17
48.96
49.76
49.04
48.95

100m

48.35
52.45
53.52
53.67
53.38
53.69
54.65
56.17
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 17, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.

DIS

DIS

EYNATTEN Abigail
KADOU Amira

VANDERKRIEKEN Frauke

DEWACHTER Marit
VAN DER WEYDEN Lies
BRACKE Luna
DAELEMANS Anke

Licentie Inschrijftijd
LOR/21004/05 1:55.76
CNSW/005152/05 NT
BEST/21053/05 1:58.99
KWZzC/21006/05 NT
SHARK/21038/04 1:55.76
BRABO/21098/05 2:05.10
LOR/21007/05 1:58.98

Tijd
1:49.85
1:50.27
1:52.62
1:53.97
1:55.62
2:04.01

Fina
201
198
186
180
172
139

50m

51.30
54.10
52.10
51.01
54.00
58.35

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

VAN OSTA Nomi

ZS/21047/05 2:11.88

100m

58.55
56.17
1:00.52
1:02.96
1:01.62
1:05.66

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

NG.ZA VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 1:53.22
FF
13- 14 jaar

1. DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 1:18.44
2. DE WOLF Laura BZK/20700/03 1:22.89
3. DEMEYER Amandine KZK/20708/03 1:.22.16
4. VANDENBUSSCHE Indra BZK/20657/02 NT
5. SYKORA Renee KZK/20718/02 1:23.53
6. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03 1:25.47
7. OSTYN Mira BZK/20701/03 1:25.77
8. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:19.78
9. BOURGOIS Karo COAST/20000/02 1:26.40
10. MARTENS Camille OZEKA/20215/02 1:28.50
11. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:29.74
12. BARTORELLI Chiara COAST/20279/02 1:30.67
13. NAERT Margaux AZ/21020/02 1:28.12
14. PORTON Olivia CNSW/001660/02 1:31.95
15. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:34.91
16. MORREN Maaike BEST/20609/03 1:31.60
17. VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 1:32.03
18. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:37.00
19. TAECKE Ine COAST/21017/02 NT
20. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:35.76
21. WHITE Ella Z25/20342/03 1:36.42
22. GALLE Vicky AZL/21005/02 1:53.73
23. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 1:39.56
24. LAGAE Noor BZK/20695/03 NT
25. DE BOIS Astrid AZK/21006/03 1:41.22
26. PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 NT
27. HADRICH Kaya SCZz/20169/03 1:48.58
28. SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:56.17
DIS VANLERBERGHE Lina Z\V/L/21008/02 1:29.18

SW 4.4 - valse start

1:20.76
1:21.03
1:21.18
1:23.09
1:24.21
1:24.63
1:25.10
1:25.12
1:25.58
1:27.97
1:29.17
1:29.82
1:32.16
1:32.61
1:32.94
1:33.08
1:33.56
1:33.70
1:34.50
1:35.08
1:36.64
1:36.71
1:37.36
1:38.88
1:41.75
1:42.09
1:42.31
1:56.26

A 505
A 500
A 498
464
446
A 439
A 432
A 432
425
391
375
367
340
335
331
330
325
323
315
310
295
294
288
275
252
250
248
169

38.12
38.61
38.19
39.21
40.02
39.55
40.15
39.68
40.73
41.58
42.34
42.89
42.97
43.10
44.06
44.77
43.67
44.61
44.85
45.07
45.97
46.42
45.68
46.56
47.74
48.61
47.83
54.30

42.64
42.42
42.99
43.88
44.19
45.08
44,95
45.44
44.85
46.39
46.83
46.93
49.19
49.51
48.88
48.31
49.89
49.09
49.65
50.01
50.67
50.29
51.68
52.32
54.01
53.48
54.48
1:01.96
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 18
3/01/2016 - 11:34

Jongens, 100m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:26.10; 12:1:17.40; 13:1:11.40; 14: 1:07.20 / Haai 2015 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50

Punten: FINA 2015

Rang

11 - 12 jaar

[EnY
COXNOR®DE

NG.ZA

DEVOLDERE Henri

LAUREYSSENS Daniel

VAN CLEVEN Thijs
VERBEEK Sem
ROTTIERS Ignace

VAN ERMEN Alexander

CLAEYS Oscar
GILLIS Xander

VAN DE SOMPEL Jori

VAN CLEVEN Kobe
DE CORTE Simon
FF

13 - 14 jaar

©OoNoOOMWOWNE

LUNAK Sebastian

VAN SYNGHEL Noah

OBRENO Arthur
DEJONGHE Arnaud
ARDENOQY Viktor
CLAEYS Arthur
SPRUYT Linus
DEVOS Abel
GUILLEMYN Lucas
MORIAU Amaury

. LEMOS BERG Alexander

VERYSER Joeri

. VYVEY Rizuan

. HEYERICK Jens
. COKELAERE Matthijs

. VAN EETVELDE Kasper
. QUINTELIER Max
. MATTHEEUWS Kasper
. D'EXELLE Cedric
. LUST Henri

. DE BRUYN Senne
. VLAMIINCK Robin

DE PAUW Brent

Licentie

KZK/10722/04
ZS/11001/04
BZK/11066/05
SHARK/11008/04
ZS/11017/04
LOR/10259/04
AZ/11025/04
LOR/10262/04
AZ/11037/04
BZK/11063/04
BZK/11033/04

CNSW/003286/02
OZEKA/10214/02
BZK/10629/02
COAST/10270/02
BZK/11002/02
AZ/11024/02
ZORO0/10045/02
COAST/10292/03
KZK/11014/03
CNSW/001296/02
CNSW/005204/02
COAST/11001/03
AZL/10168/03
KZK/10713/03
KZK/10723/02
AZK/10239/03
LOR/10266/02
AZ/11030/02
ZS/10335/02
AZ/11007/03
LOR/10265/03
AZ/11009/03
LOR/10264/03

Inschrijftijd

1:20.91
1:17.75

NT
1:33.07
1:21.59
1:21.95
1:33.36
1:45.35
1:38.25

NT

NT

1:00.38
1:08.37
1:09.84
1:10.15
1:14.36
1:14.49
1:15.07
1:09.77
1:12.04
1:15.15
1:15.00
1:25.71
1:20.57
1:27.39
1:23.71
1:22.65
1:24.53
1:26.17
1:24.30
1:21.52
1:52.68
1:29.22

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Tijd Fina
1:16.49 A 276
1:19.04 250
1:19.16 AI249
1:25.90 195
1:26.90 188
1.27.17 186
1:27.72 183
1:32.24 157
1:33.20 152
1:40.28 122
1:00.06 AI570
1:06.87 A 413
1:09.00 376
1:09.71 365
1:10.42 354
1:10.53 352
1:11.91 332
1:12.23 328
1:12.71 321
1:12.74 321
1:13.82 307
1:18.31 257
1:18.45 256
1:18.61 254
1:19.07 250
1:19.87 242
1:21.57 227
1:.22.77 218
1:24.65 203
1:24.75 203
1:30.42 167
1:35.95 139

50m

35.86
36.45
37.51
38.89
39.33
39.52
41.11
42.28
42.49
45.85

27.92
30.73
32.49
32.93
33.38
33.71
33.15
32.19
33.53
33.87
34.54
36.89
36.64
36.81
37.56
36.26
38.04
39.62
38.67
38.84
42.22
42.99
51.95

100m

40.63
42.59
41.65
47.01
47.57
47.65
46.61
49.96
50.71
54.43

32.14
36.14
36.51
36.78
37.04
36.82
38.76
40.04
39.18
38.87
39.28
41.42
41.81
41.80
41.51
43.61
43.53
43.15
45.98
45.91
48.20
52.96

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 11:44 Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:03.70; 16: 1:02.70; 17: 1:02.30; 18:1:01.60; 19 +: 1:00.70 / Haai 2015 15: 59.50; 16: 59.00; 17: 58.50; 18: 58.00;
19 +:57.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
15 - 16 jaar
1. GEEROMS Anke SCZz/20130/00 59.54 1:00.73 A 630 29.53 31.20
2. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 58.99 1:01.08 A 619 29.75 31.33
3. DECOCK Maaike COAST/20256/00 1:01.50 1:01.95 A 593 30.21 31.74
4. OBRENO Louise BZK/20535/00 1:02.41 1:02.36 A 582 30.03 32.33
5. TAECKE Lore COAST/21018/00 1:01.15 1:02.67 A 573 30.16 3251
6. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:02.20 1:02.71 A 572 30.05 32.66
7. DIONYSOPOULOU Maria BRABO/21133/00 NT 1:03.04 563 30.90 32.14
8. ROELANDS Bauke BRABO/20999/00 1:04.63 1:03.46 552 30.09 33.37
9. VAN DEUREN Charlotte  BRABO/20947/01 1:05.21 1:03.60 A 548 30.83 32.77
10. VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:06.00 1:03.80 543 30.50 33.30
11. VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:02.50 1:03.92 540 30.54 33.38
12. VERHENNE Kaat KZK/20642/00 1:05.76 1:03.99 538 31.01 32.98
13. DONCKERS Kali BRABO/21059/00 1:04.26 1:04.54 525 30.79 33.75
14. VERYSER Jolien COAST/20289/01 1:03.41 1:05.09 511 31.29 33.80
15. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:03.57 1:05.68 498 31.80 33.88
16. OP DE BEECK Tine Z\V/L/20155/00 1:05.29 1:05.80 495 31.97 33.83
17. RAES Charlotte LOR/20221/01 1:07.66 1:06.35 483 31.84 3451
18. KEPPENS Lauren AZL/20149/00 1:06.37 1:06.59 478 32.07 34.52
19. LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:08.37 1:07.28 463 32.57 34.71
20. DELBEKE Laurence OZEKA/20205/00 1:07.10 1:07.80 452 32.85 34.95
21. STIELTJES Anne AZK/20225/00 1:06.54 1:08.13 446 32.75 35.38
22. MAY Julie LOR/20248/01 1:07.25 1:08.19 445 31.82 36.37
23. CASIER Jente LOR/20237/01 1:05.21 1:08.34 442 32.05 36.29
24. BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:10.53 1:09.25 425 33.24 36.01
25. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 1:06.91 1:09.29 424 33.46 35.83
26. VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 1:09.05 1:10.08 410 33.23 36.85
27. BOMANS Mies BRABO/21001/00 1:12.08 1:10.60 401 33.94 36.66
28. HEYMANS Alissia CNSW/002917/01 1:10.02 1:11.38 388 32.93 38.45
29. VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/01 1:12.92 1:11.77 381 34.46 37.31
30. LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 1:13.16 1:12.22 374 34.81 37.41
31. VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:11.22 1:13.24 359 35.53 37.71
32. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 1:16.39 1:16.49 315 36.43 40.06
33. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 1:15.62 1:17.30 305 37.28 40.02
34. CHOKSI Shania BRABO/21066/01 1:24.98 1:21.13 264 38.66 42.47
NG.ZA ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:15.31
FF
NG.ZA VERCAEMER Ode KWZC/20256/00 1:06.67
FF
17 jaar en ouder
1. DE COCK Hanne BZK/21004/98 1:00.93 1:00.73 A 630 29.39 31.34
2. LEMMENS Nina BRABO/20645/98 1:01.68 1:01.54 A 605 29.66 31.88
3. HAEGEMAN Karen AST/20132/97 1:01.80 1:02.78 570 30.36 32.42
4. DE RAEVE Luana BZK/20497/98 NT 1:03.24 558 29.85 33.39
5. MELIS Nala BRABO/20743/99 1:02.23 1:03.58 549 29.82 33.76
FEYS Lieselotte COAST/20231/98 1:02.51 1:03.58 549 30.76 32.82
7. PLUIUM Saar Z2S/20273/99 1:02.90 1:04.07 536 30.81 33.26
8. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:10.14 1:04.17 534 30.95 33.22
9. DE VELDER Margo FIRST/20639/99 1:04.25 1:04.22 533 30.63 33.59
10. DE RECHTER Lotte BRABO/20702/99 1:04.92 1:04.25 532 31.33 32.92
11. MORREN Jora BEST/20533/99 1:03.63 1:04.35 529 31.33 33.02
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd
12. VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 1:04.39 1:04.72
13. SNELS Daria SHARK/20322/99 1:05.77 1:06.09
14. VERCRUYSSE Fien KZK/20629/99 1:04.63 1:06.93
15. HIMPE Sien KWZC/20230/98 1:06.39 1:07.37
16. BORREMANS Verena Z\VL/20177/97 1:06.03 1:07.62
17. VERSCHRAEGEN Maxine BRABO/21102/98 1:12.26 1:09.71
18. VANDE VELDE Nele AST/20114/99 1:10.03 1:10.10
19. JANSSENS Sofie ZVL/20162/98 1:11.45 1:12.36
20. KOOPMANS Eva BRABO/21076/99 1:14.35 1:12.83
21. ONGHENA June ZBD/20182/99 1:26.19 1:25.59

NG.ZA MEERE Joleen BZK/21055/99 1:00.58
FF

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag

Fina
520
489
470
461
456
416
409
372
365
225

50m

30.93
31.64
31.51
32.76
32.54
32.51
34.10
34.67
33.67
39.98

100m

33.79
34.45
35.42
34.61
35.08
37.20
36.00
37.69
39.16
45.61

15 jaar en ouder

3/01/2016 - 11:57 Resultaten
A-tijd 2015 15: 1:07.30; 16: 1:04.50; 17: 1:04.10; 18: 1:02.70; 19 +: 1:00.80 / Haai 2015 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00;
18: 59.50; 19 +: 57.00
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
15- 16 jaar
1. VANDERSCHRICK StepharBzZK/10705/00 1:08.54 1:04.42 A 524 30.65 33.77
2. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 1:04.04 1:04.88 513 31.30 33.58
3. DE WEIRDT Jan AZ/11035/00 1:03.91 1:06.05 486 32.35 33.70
4, LUST Louis AZ/11006/01 1.08.43 1:06.70 A 472 32.22 34.48
5. MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 1:05.20 1:07.91 447 33.61 34.30
6. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:10.58 1:08.21 441 32.49 35.72
7. VAN DEN ABEELE FrederikBRABO/10837/00 1:07.75 1:09.01 426 33.62 35.39
8. VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 NT 1:09.98 408 34.44 35.54
9. LAVDANITI Vasil ZS/11040/00 1:10.68 1:10.07 407 35.00 35.07
10. CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 1:09.57 1:10.44 400 34.16 36.28
11. DEVOS David AZK/10229/00 1:09.96 1:11.00 391 34.13 36.87
12. BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 1:06.68 1:11.30 386 34.22 37.08
13. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1.07.12 1:11.41 384 34.95 36.46
14. VAN ROSSUM Raf BRABO/10002/00 1:13.54 1:11.93 376 35.10 36.83
15. BEULEN Cesar BZK/10623/01 NT 1:11.96 376 34.95 37.01
16. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 1:14.61 1:14.07 344 36.40 37.67
17. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:17.89 1:15.11 330 36.92 38.19
18. BARK Luca AST/10129/00 1:10.21 1:15.44 326 36.77 38.67
19. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 1:16.20 1:15.46 326 37.04 38.42
20. GUFFENS Joris AZL/10190/00 1:17.53 1:16.50 312 37.23 39.27
21. VLAMIINCK Jonas AZ/11008/01 1:14.58 1:16.83 308 37.60 39.23
22. DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:20.94 1:17.86 296 38.62 39.24
23. HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 1:17.63 1:19.85 275 39.00 40.85
24. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 1:21.14 1:20.87 264 38.58 42.29
25. RIGO Jannes BRABO/10918/01 1:21.66 1:22.01 254 40.16 41.85
NG.ZA MARTENS Noah OZEKA/11001/00 1:01.86
FF
NG.ZA BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:28.97
FF

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

€ug , for
SYZ‘",/

3/01/2016 18:24 - pagina 22

speedo >



AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 20, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder

MARCOURT Alexandre
BISSCHOP Tibo
MESKENS Dries
CLOES Janek
BASSLE Joris

DE COSTER Robbe
WILLEMS Bruno
DUHAMEL Louis
DEUNINCK Xander
VERHULSEL Sander

. CLAESSENS Axel

KRUIJTZER Jelle

. SCHAEKEN Alexander
. LAMOT Mattias
. DRIES Robbe

Programmanr. 21
3/01/2016 - 12:.07

STT/11039/99
BZK/10505/98
AZL/10142/99
BEST/10591/99
BZK/10498/99
COAST/10230/98
ZVL/10136/99
ZCK/11047/98
KWZzC/11005/93
ZVL/10138/99
BRABO/10924/99
BRABO/10816/99
ZGEEL/10142/99
BRABO/10869/99
AZV/155/99

1:00.57
1:01.62
1:05.02
1:04.07
1:07.62
1:07.16
1:12.00
1:02.95
1:07.62
1:11.50
1:10.13
1:18.60
1:14.01
1:16.56
1:11.54

1:00.76 A 624
1:02.07 A 585
1:03.67 A 542
1:06.08 485
1:06.10 485
1:06.68 472
1:08.92 428
1:09.23 422
1:12.89 361
1:13.57 351
1:13.95 346
1:14.18 343
1:14.81 334
1:17.38 302
1:17.84 297

Meisjes, 50m vlinderslag

29.26
30.10
31.55
32.58
32.53
32.19
33.94
32.28
34.43
35.25
36.10
35.61
36.14
37.94
37.00

31.50
31.97
32.12
33.50
33.57
34.49
34.98
36.95
38.46
38.32
37.85
38.57
38.67
39.44
40.84

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 33.00; 14: 31.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie
11 - 12 jaar
1. LUNAKOVA Kristina CNSW/003640/04
2. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05
3. DAEMS Lotte ZCK/21007/05
4. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04
5. VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05
6. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04
7. VANASSCHE Flore BZK/21064/04
8. KEPPENS Mare AZL/20188/04
9. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04
10. VAN ESBROECK CharlotteAZK/21015/04
11. PEETERS Eva SHARK/21042/05
12. SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04
13. RAECKE Jana BZK/21067/05
14. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05
15. MORRE Jana ZGEEL/21006/04
16. DE RIDDER Berit BRABO/21073/05
17. GABRIELS Sarah BRABO/21032/04
18. ROOMAN Sarah BRABO/21071/05
19. WILD Madeleine CNSW/005130/05
20. DONY Agnés CNSW/005203/04
21. DAELEMANS Anke LOR/21007/05
22. EYNATTEN Abigail LOR/21004/05
23. KADOU Amira CNSW/005152/05
24. DAFTARY Natascha BRABO/21070/05
25. TASIM Julen ZGEEL/21021/05
DIS PEETERS Lisa AZL/21028/05

DIS

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

VANDEN BERGHE Elise BEST/21052/04
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Inschrijftijd

35.59
42.36
45.80
46.82
41.61
40.93
43.73
41.10
42.91
42.98
45.43
48.56
48.22
51.96
47.80

NT
49.78

Tijd

34.47
36.30
39.60
39.85
39.97
40.22
40.90
41.78
42.23
43.14
43.32
43.78
47.00
47.72
47.87
47.89
48.63
49.72
49.79
49.87
50.50
50.82
50.87
55.38
56.45

Fina

355
304
234
230
228
224
213
199
193
181
179
173
140
134
132
132
126
118
118
117
113
111
110

85

81
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. BEULEN Sophie BZK/20630/02 32.74
2. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03 34.31
3. VAN HECKE Biritt AZL/20174/02 37.93
4. MARTENS Camille OZEKA/20215/02 34.39
5. KOPA Madli CNSW/002938/02 35.63
6. NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 35.85
7. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 36.02
8. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 35.13
9. ROTS Lore AST/20128/02 37.13
10. LAMOTTE Eva BRABO/21027/03 35.49
11. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 36.32
12. PORTON Olivia CNSW/001660/02 41.36
13. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 37.87
14. MOMMAERTS Nele ZOR0/20025/02 35.76
15. DONATO Sara CNSW/005095/03 40.00
16. WHITE Ella Z25/20342/03 36.96
17. RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 4552
18. OSTYN Mira BZK/20701/03 NT
19. RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 43.62
20. LINDEN Ylva CNSW/003987/03 4521
21. CARLIER Silke ZCK/21006/03 40.10
22. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 40.08
23. DE BOIS Astrid AZK/21006/03 44.40
24. DAFTARY Sonia BRABO/21019/03 41.11
25. BRACKE Zita BRABO/21099/03 45,32
26. VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 41.24
27. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 43.06
28. GALLE Vicky AZL/21005/02 NT
29. VANLERBERGHE Lina  ZVL/21008/02 4481
30. LAGAE Noor BZK/20695/03 NT
31. HERMANS Emma OZEKA/21015/03 40.79
32. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 48.12
33. LOMBAERT Kirsten KWZC/21003/02 42.93
34. BUYS Leentje ZVL/20174/02 NT
35. PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 NT
36. LEPSCH Liesse AZ\/20151/02 1:.02.41
DIS DE BAER Eline BRABO/21018/03 38.57
SW 4.4 - valse start

NG.ZA MARTENS Chloé OZEKA/21002/02 36.31

FF
NG.ZA NELLENS Sara ZBD/20183/02 NT

FF

32.04
33.14
33.21
34.00
34.14
34.29
34.39
34.40
34.90
35.85
36.36
36.69
37.29
37.34
37.84
37.89
38.07
38.51
38.98
39.01
39.25
39.35
40.19
40.45
40.57
41.39
41.57
42.27
42.48
42.59
42.78
43.20
43.29
43.95
48.18
52.29

443
400
398
370
366
361
358
358
342
316
303
295
281
280
269
268
264
255
246
245
241
239
224
220
218
205
202
193
190
188
186
180
179
171
130
101
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 22
3/01/2016 - 12:18

Jongens, 50m vrije slag

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 29.00; 14: 27.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
11 - 12 jaar
1. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 32.16 3198 279
2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 36.42 3222 273
3. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 34.40 3247 267
4. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 34.22 3260 263
5. SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 33.00 33.75 237
6. ALAMI Noah AZL/11004/04 34.63 33.97 233
7. HUYGHEBAERT Pacéme CNSW/003984/04 36.97 34271 227
8. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 40.26 35.12 211
9. CLOES Stef BEST/11032/05 40.77 35.15 210
10. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04 38.38 36.01 195
11. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 37.42 36.07 194
12. THEUNIS Stan BRABO/11104/04 38.90 36.26 191
13. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 40.05 36.67 185
14. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 38.74 36.74 184
15. HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 37.76 37.31 176
16. OKKERSEN Tom ZBD/11013/04 NT 39.52 148
17. SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 42.19 39.64 146
13- 14 jaar
1. SPRUYT Linus ZOR0/10045/02 30.73 28.96 376
2. OKENS Jari ZCK/10320/03 31.33 29.31 363
3. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 3341 30.01 338
4. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 32.60 30.14 333
5. D'EER Jonathan ZBD/11009/02 NT 3045 323
6. DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 33.24 3155 291
7. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 33.24 32.37 269
8. RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 38.19 3483 216
9. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 41.27 3548 204
10. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 35.87 36.03 195
11. FERNY Warre ZBD/10191/02 37.31 3750 173
NG.ZA VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 33.47
FF
Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 12:22 Resultaten
Haai 2015 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00; 19 +: 29.50
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. BOUDEN Camille ZB/20150/01 30.22 30.42 H 703
2. MAES Rosanne ZCK/20304/01 32.03 32.43 580
3. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 33.70 33.72 516
4. DONCKERS Kali BRABO/21059/00 33.19 34.01 503
5. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 35.67 3472 473
6. RAES Charlotte LOR/20221/01 36.43 35.01 461
7. MAY Julie LOR/20248/01 35.74 3558 439
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 23, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
NG.ZA

NG.ZA

DIS

NG.ZA

Licentie Inschrijftijd
VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 35.31
VERHENNE Kaat KZK/20642/00 NT
MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 36.18
DIONYSOPOULOU Maria BRAB0O/21133/00 NT
MOUS Anke AZK/20237/00 36.37
VAN RIET Aline BRABO/20863/01 38.42
LEDNICKA Hanka CNSW/001478/01 38.61
CASIER Jente LOR/20237/01 37.73
KEPPENS Lauren AZL/20149/00 36.62
SENES Emma CNSW/001395/01 37.27
DE GRAAF Julie ZS/20276/01 35.13
LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 38.57
STIELTJES Anne AZK/20225/00 39.65
HEYMANS Alissia CNSW/002917/01 42.36
WILD Joséphine CNSW/001657/01 43.30
LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 42.72
JURGEN Tinne SHARK/20333/00 39.38
CHOKSI Shania BRABO/21066/01 46.21
VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/01 42.65
UYTDEWILLIGEN LiesbethAzK/20238/01 40.97
ROMMEL Astrid LOR/20217/01 41.79
FF
VERCAEMER Ode KWZzC/20256/00 38.75
FF
17 jaar en ouder
DE BOCK Sonia BRABO/20622/98 30.29
DE KEERSMAEKER AudrBRABO/20735/99 33.19
HAEGEMAN Karen AST/20132/97 33.87
LEMMENS Nina BRABO/20645/98 33.75
HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 33.19
DE COCK Hanne BZK/21004/98 NT
DE RECHTER Lotte BRABO/20702/99 36.38
SUYS Lotte SHARK/20296/98 36.68
VERSCHRAEGEN MaxineBRABO/21102/98 38.09
DRICOT Caraline BRABO/20935/98 36.26
. HIMPE Sien KWZzC/20230/98 39.27
. PLUIIM Saar ZS/20273/99 36.70
. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 39.72
. JENNES Lauren ZBD/20139/98 40.00
. KOOPMANS Eva BRABO/21076/99 42.16
. VAN THIELEN Tessa ZBD/20159/98 42.44
ONGHENA June ZBD/20182/99 44.64
DE RAEVE Luana BZK/20497/98 NT
SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
MEERE Joleen BZK/21055/99 NT
FF
STEVENS Lara BRABO/20907/99 33.24

NG.ZA

FF

Tijd
36.10
36.11
36.32
36.61
36.91
37.11
37.32
37.45
37.49
37.56
37.76
38.25
38.32
39.57
39.78
40.92
41.05
41.89
43.08
43.09

31.08
33.12
33.86
33.96
34.89
35.07
35.66
35.84
35.97
36.33
37.10
37.83
38.45
41.85
41.95
44.95
45.95

Fina
421
420
413
403
394
387
381
377
376
373
368
354
352
319
314
289
286
269
247
247

659
545
510
505
466
459
436
430
425
413
388
365
348
270
268
218
204
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 12:30 Resultaten

Haai 2015 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 31.48 31.97 H 580
2. CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 33.02 33.83 489
3. ROTS Simon AST/10112/00 34.86 33.99 483
4. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 34.80 3557 421
5. GUFFENS Joris AZL/10190/00 36.63 36.48 390
6. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 35.04 36.65 385
7. PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 37.67 36.86 378
8. BIERMANS Cas BEST/10581/00 39.98 37.15 369
9. BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 35.81 3794 347
10. LAVDANITI Vasil ZS/11040/00 NT 38.66 328
11. DE GEEST Louis CNSW/002937/01 41.44 39.98 296
12. DEVOS David AZK/10229/00 41.53 40.14 293
13. VAN ROSSUM Raf BRABO/10002/00 41.45 40.39 287
14. MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 38.52 40.70 281
15. VAN DE WEYER Jorre  ZGEEL/11024/01 NT 4092 276
16. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 40.34 41.37 267
17. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00 40.65 4155 264
18. SUY Pieter ZBD/10171/01 45.11 42.14 253
19. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 44.77 4279 242
20. VINCENTELLI Maurice BRABO/10013/01 46.84 4299 238
21. CLOES Nick BEST/10611/00 44.28 4355 229
22. RIGO Jannes BRABO/10918/01 44.12 4363 228
23. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 48.39 44,02 222
24. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 43.31 4436 217
25. DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 NT 4443 216
26. HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 46.42 4575 198
27. SMET Liam AZK/10231/00 48.82 4736 178
DIS WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen viinder (behalve zoals bescheven onder SW 7
NG.ZA MARTENS Noah OZEKA/11001/00 34.95
FF
NG.ZA LEYERS Donald BRABO/11128/00 NT
FF

17 jaar en ouder

1. DEKONINCK Dieter BRABO/10122/91 NT 31.83 588
2. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 32.13 3222 567
3. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 33.42 3246 554
4. DIENST Rodolphe CNSW/000221/91 32.01 3251 552
5. LEDNICKY Vit CNSW/001496/99 33.73 3281 537
6. HAEGEMAN Jonas AST/10133/99 35.00 3293 531
7. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 33.40 33.17 519
8. MARCOURT Alexandre  STT/11039/99 35.63 33.33 512
9. PARMENTIER Bavo BZK/11000/98 32.93 3343 507
10. VAN RIET Tom BRABO/10720/99 33.19 34.03 481
11. LEMAIRE Arne ZCKJ/10315/99 33.85 3411 477
12. DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 33.43 34.86 447
13. CLOES Janek BEST/10591/99 37.38 35.01 442
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
14. DIDDEN van Lars 199701615 37.79 35.17 436
15. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 35.47 3520 434
16. VAN DEN BERGH FloriaarLOR/10201/99 35.40 35.38 428
17. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 NT 3553 422
18. KOSTONS Jeremy 199705559 33.33 35.83 412
19. PRAET Nick LOR/10190/98 35.25 36.08 403
20. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 34.53 36.11 402
21. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99 38.62 36.19 400
22. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 37.97 36.50 390
23. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 40.35 37.02 373
24. MORIAU Thibault CNSW/000632/99 38.44 37.04 373
25. DEUNINCK Xander KWZzC/11005/93 38.41 37.38 363
26. ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 37.87 3741 362
27. VAN LOOCK Stijn Z\/1/10188/99 36.99 37.83 350
28. SMEETS Alan 198402089 38.70 3793 347
29. BUS Stanley 75/10248/98 NT 38.10 342
30. VERHULSEL Sander Z\1/10138/99 42.08 38.61 329
31. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 38.51 38.97 320
32. AERTS Noury ZVL/10178/99 38.25 39.25 313
33. DRIES Robbe AZV/155/99 38.59 3934 311
34. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 40.37 40.44 286
35. CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 39.99 40.89 277
36. MALDONADO Arno BRABO/11078/98 42.68 4152 265
37. VAN DEN BERGHE BryanLOR/10216/99 41.91 43.01 238
38. VAN DEN LANGENBERG}ZBD/10174/99 42.43 4316 235
DIS DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
NG.ZA TORMANS Jasper BEST/10408/98 39.40
FF
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

2 - zondag 3 januari 2016 3/01/2016 - 14:00

Programmanr. 25
3/01/2016 - 13:45

A-tijd 2015 11: 1:24.40; 12:1:19.10; 13: 1:14.30; 14:1:11.30 / Haai 2015 11: 1:24.00; 12: 1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00
Punten: FINA 2015

Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
11-12 jaar
1. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:32.95 1:26.45 271 40.81 45.64
2. CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:32.95 1:31.95 225 41.97 49.98
3. VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:44.19 1:34.85 205 40.89 53.96
4. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 NT 1:40.77 171 47.31 53.46
5. GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 NT 1:42.09 164 47.38 54.71
6. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:48.55 1:52.77 122 47.12  1:05.65
7. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:54.68 1:58.20 106 53.00 1:05.20
13- 14 jaar
1. SYKORA Renee KZK/20718/02 1:15.65 1:12.77 455 33.85 38.92
2. VANDENBUSSCHE Indra BZK/20657/02 NT 1:12.91 452 33.48 39.43
3. VANDERSCHRICK Laura BZzK/20704/02 NT 1:16.01 399 35.55 40.46
4. DE DUFFELEER Jolien COAST/20288/02 1:15.45 1:16.49 391 35.82 40.67
5. VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 1:21.63 1:17.34 379 35.45 41.89
6. DE WOLF Laura BZK/20700/03 NT 1:17.42 378 35.55 41.87
7. REMMERY Anice KZK/20696/02 1:23.59 1:17.47 377 34.85 42.62
8. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 1:20.68 1:18.41 363 35.30 43.11
9. BOURGOIS Karo COAST/20000/02 1:17.68 1:18.99 355 36.71 42.28
10. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:22.15 1:20.34 338 37.03 43.31
11. BARTORELLI Chiara COAST/20279/02 1:21.52 1:21.53 323 38.25 43.28
12. TAECKE Ine COAST/21017/02 1:22.21 1:22.37 313 37.97 44.40
13. DEMEYER Amandine KZK/20708/03 1:24.67 1:23.96 296 37.60 46.36
14. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:23.62 1:2455 290 38.34 46.21
15. NAERT Margaux AZ/21020/02 1:26.15 1:25.18 283 37.97 47.21
16. GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:26.59 1:26.99 266 40.17 46.82
17. FEYS Jana KZK/21017/03 NT 1:27.37 263 39.76 47.61
18. MORREN Maaike BEST/20609/03 1:37.91 1:27.81 259 40.37 47.44
19. BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:23.14 1:28.08 256 39.69 48.39
20. GUNS Jelena LOR/20261/03 NT 1:38.59 183 45.76 52.83
21. RAES Linsey LOR/20252/03 1:30.89 1:39.84 176 46.78 53.06
22. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 1:42.06 1:39.97 175 46.56 53.41
23. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 NT 1:42.63 162 47.17 55.46

Programmanr. 26
3/01/2016 - 13:53

Jongens, 100m vrije slag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:16.10; 12: 1:09.90;

13:1:04.90; 14:1:01.90 / Haai 2015 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14: 58.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m

11 - 12 jaar
1. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 1:07.91 1:07.55 A 334 33.02 34.53
2. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:.07.81 1:08.90 A 315 33.45 35.45
3. CLAEYS Oscar AZ/11025/04 1:10.11 1:09.71 A 304 33.42 36.29
4. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:09.53 1:10.25 297 33.74 36.51
5. VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 1:17.21 1:11.30 A 284 35.45 35.85
6. KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 1:15.98 1:11.75 279 33.73 38.02
7. ZWIINS Kevin 75/10347/04 1:12.66 1:11.87 278 34.49 37.38
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
NG.ZA

NG.ZA

NG.ZA

VERBEEK Sem
MATTHIJS Laurenz
DELISSEN Mats
RESTIAU Robbe

VAN HYFTE Lennard
VAN DE SOMPEL Jori
VANALME Tristan
VERVLOET Ruwen
VAN CLEVEN Kobe
CARROUCH Yasin
DE JONGE Dries
GILLIS Xander
WOUTERS Jordi
TAILLIEU Yann
ABBEEL Stef

VAN DE SOMPEL Jarne
JOOSSENS Raf

DE BECKER Tibo
SCHRICKX Jasper
FAZLYEV Arthur
BUYTAERT Charles
JACOBS Seppe
PARMENTIER Arthur
DE CORTE Simon

FF

VAN DE CRAEN Emiel
FF

VANDROMME Jannes
FF

13- 14 jaar

©oNoOOM~WNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

LUNAK Sebastian

VAN SYNGHEL Noah
DEVOS Abel
GERRITSEN Mike
CLAEYS Arthur
JANSSENS Renzo
GUILLEMYN Lucas
DEJONGHE Arnaud
VRIENS Arne

MORIAU Amaury
VOLDERS Aiken
MARION Xavier

DE COCK Ward
MESTDAGH Arne
OBRENO Arthur
QUINTELIER Max
LEMOS BERG Alexander
ATANASOV Kaloyan
MARICHAL Jarno
ARDENOQY Viktor
HEYERICK Jens
BOMANS Jan

VYVEY Rizuan
LAVDANITI Zhulian Xhoi
CHRISTIAENS Gilles
VAN EETVELDE Kasper
D'EXELLE Cedric

Licentie

SHARK/11008/04
SCZz/10172/04
AZK/11016/04
ZS/11036/04
AZ/11026/04
AZ/11037/04
KWzC/11019/05
BRABO/11120/04
BZK/11063/04
BRABO/11031/04
SHARK/11007/05
LOR/10262/04
SHARK/11010/05
AZ/11048/04
BRABO/11080/05
AZ/11038/04
BRABO/11025/04
ZS/11033/05
ZS/11032/05
BRABO/11131/05
BRABO/11134/05
BRABO/11123/05
BZK/11037/05
BZK/11033/04

AZ/11052/04

AZ/11053/04

CNSW/003286/02
OZEKA/10214/02
COAST/10292/03
AZV/152/03
AZ/11024/02
BRABO/10072/02
KZK/11014/03
COAST/10270/02
AZV/10147/02
CNSW/001296/02
BEST/10612/02
CNSW/003289/03
BZK/11005/02
KZK/11009/02
BZK/10629/02
LOR/10266/02
CNSW/005204/02
CNSW/004132/02
BRABO/10020/03
BZK/11002/02
KZK/10713/03
BRABO/10004/02
AZL/10168/03
ZS/11039/03
AZL/11018/02
AZK/10239/03
ZS/10335/02

Inschrijftijd
1:12.70
1:15.28
1:18.27
1:14.09
1:16.75
1:13.24
1:20.18
1:23.08
1:19.07
1:22.31
1:17.30
1:24.61
1:19.21
1:23.44
1:22.26
1:21.25
1:22.97
1:24.07
1:20.52
1:26.01

NT
1:33.17
1:36.06
1:17.80

1:29.24

1:41.71

57.11
58.70
59.23
1:00.89
1:01.64
1:06.08
1:03.78
1:02.96
1:02.86
1:06.89
1:06.20
1:09.41
1:04.62
1:07.27
1:04.94
1:09.63
1:09.00
1:11.98
1:05.61
1:04.53
1:09.67
1:05.92
1:06.54
NT
1:07.12
1:09.65
1:07.76

Tijd
1:12.24
1:16.15
1:16.69
1:16.80
1:16.97
1:17.33
1:17.41
1:17.44
1:17.70
1:18.73
1:18.91
1:18.99
1:20.22
1:20.40
1:21.69
1:21.85
1:22.42
1:23.35
1:23.64
1:24.63
1:26.32
1:28.43
1:35.45

56.77

59.40
1:01.51
1:01.65
1:02.35
1:02.76
1:03.17
1:03.43
1:04.06
1:04.41
1:04.56
1:04.58
1:04.82
1:05.24
1:05.28
1:05.81
1:06.07
1:06.20
1:06.29
1:06.52
1:06.89
1:06.95
1:07.34
1:07.37
1:07.65
1:08.63
1:08.65

Fina

273
233
228
227
226
223
222
222
220
211
210
209
199
198
189
188
184
178
176
170
160
149
118

A564
A 492
A 443
A 440
425
417
A 409
404
392
386
383
A 383
379
371
371
362
357
355
354
350
344
343
338
337
333
319
319

50m

34.48
36.87
37.46
38.28
36.54
36.58
37.70
36.32
38.44
37.48
37.45
37.48
39.68
38.43
40.28
39.29
39.10
40.05
40.55
39.75
39.37

45.35

27.38
28.42
29.32
29.37
30.34
30.05
31.19
30.41
30.73
31.45
31.29
31.45
31.64
31.50
31.80
31.57
32.80
31.71
31.02
31.81
31.90
31.90
32.58
32.11
32.27
33.70
33.79

100m

37.76
39.28
39.23
38.52
40.43
40.75
39.71
41.12
39.26
41.25
41.46
41.51
40.54
41.97
41.41
42.56
43.32
43.30
43.09
44.88
46.95

50.10

29.39
30.98
32.19
32.28
32.01
32.71
31.98
33.02
33.33
32.96
33.27
33.13
33.18
33.74
33.48
34.24
33.27
34.49
35.27
34.71
34.99
35.05
34.76
35.26
35.38
34.93
34.86
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.

NG.ZA

Programmanr. 27

Licentie
VAN DYCK Brent SHARK/10428/03
DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/02
VERYSER Joeri COAST/11001/03
HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03
LUST Henri AZ/11007/03
BERGHMANS Sam ZS/10336/03
VERSTRAETEN Gihaio OZEKA/11017/03
VLAMIIJNCK Robin AZ/11009/03
MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02

VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03

KADOU Chadi CNSW/003978/03
MEES Brent SCZ/10173/03
WOUTERS Maxim SHARK/10458/02
ABDELFATAH Amr BZK/10649/03
TIELEMANS Arno SCZ/11007/03
DE BRUYN Senne LOR/10265/03
HOUBEN Daan SHARK/11039/02
DE PAUW Brent LOR/10264/03
ROOSEN Victor AZV/11014/02
TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/03

FF

Inschrijftijd
1:10.60
1:10.70
1:08.20
1:13.15
1:08.21
1:08.82
1:12.03
1:09.02
1:11.26
1:16.06
1:15.21
1:10.61
1:18.68
1:18.15
1:17.50
1:23.51
1:32.24
1:26.99
1:19.73
1:13.38

Tijd
1:08.68
1:08.76
1:09.32
1:09.43
1:09.55
1:09.87
1:11.40
1:11.51
1:11.75
1:12.69
1:14.21
1:16.24
1:16.45
1:17.07
1:17.72
1:18.58
1:24.77
1:25.69
1:25.69

Dames, 100m rugslag

Fina

318
317
309
308
306
302
283
282
279
268
252
232
231
225
219
212
169
164
164

50m

32.83
32.59
33.21
33.19
33.42
33.97
33.77
34.61
35.25
34.31
35.28
36.13
36.42
36.66
36.59
37.33
40.64
40.38
39.88

100m

35.85
36.17
36.11
36.24
36.13
35.90
37.63
36.90
36.50
38.38
38.93
40.11
40.03
40.41
41.13
41.25
44.13
45.31
45.81

15 jaar en ouder

3/01/2016 - 14:10 Resultaten
A-tijd 2015 15: 1:12.10; 16:1:10.70; 17: 1:09.90; 18: 1:09.40; 19 +: 1:08.20 / Haai 2015 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00;
18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
15- 16 jaar
1. OBRENO Louise BZK/20535/00 1:08.19 1:10.32 A 564 34.75 35.57
2. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 1:06.60 1:10.91 A 550 34.73 36.18
3. GEEROMS Anke SCZ/20130/00 1:11.26 1:11.27 542 34.81 36.46
4, CARLU Axelle KZK/20656/00 1:14.03 1:12.44 516 35.02 37.42
5. ROELANDS Bauke BRABO/20999/00 1:14.00 1:13.01 504 35.34 37.67
6. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 1:13.48 1:13.20 500 35.28 37.92
7. VERYSER Jolien COAST/20289/01 1:12.41 1:13.40 496 36.18 37.22
8. DECOCK Maaike COAST/20256/00 1:10.13 1:15.01 465 36.47 38.54
9. DELBEKE Laurence OZEKA/20205/00 1:13.05 1:15.35 458 36.67 38.68
10. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 1:15.71 1:15.74 451 37.96 37.78
11. VAN LAERE Megan 2S/20281/01 1:11.20 1:16.24 443 36.15 40.09
12. CLOET Clara COAST/20259/01 1:15.96 1:16.67 435 37.58 39.09
13. TAECKE Lore COAST/21018/00 1:12.35 1:16.80 433 38.65 38.15
14. VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:17.19 1:18.29 409 38.30 39.99
15. VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 1:17.05 1:18.33 408 38.33 40.00
16. BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:19.38 1:19.54 390 39.57 39.97
17. GEEROMS Fran SCZzZ/20147/01 1:16.16 1:20.64 374 39.48 41.16
18. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 1:19.26 1:21.37 364 40.31 41.06
19. ADAMS Kymberly GOLD/21056/00 NT 1:21.57 361 39.81 41.76
20. BOMANS Mies BRABO/21001/00 1:27.94 1:25.47 314 41.26 44.21
21. VAN DAM Yara LOR/20249/01 1:24.73 1:25.82 310 41.77 44.05
22. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 1:28.87 1:28.97 278 43.67 45.30
NG.ZA GORIS Lotte BRABO/20896/00 1:12.87
FF
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. TROST Eva CNSW/005150/99 1:08.86 1:11.68 533 35.00 36.68

2. FEYS Lieselotte COAST/20231/98 1:09.51 1:12.12 523 36.18 35.94

3. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:13.43 1:12.62 512 36.10 36.52

4. MELIS Nala BRABO/20743/99 1:12.46 1:12.99 504 35.05 37.94

5. DE VET Hanne AZK/20188/98 1:10.05 1:14.25 479 36.19 38.06

6. CAS Emma ZS/20271/99 1:11.59 1:14.63 472 36.61 38.02

7. VERCRUYSSE Fien KZK/20629/99 1:14.87 1:14.77 469 36.40 38.37

8. SNELS Daria SHARK/20322/99 1:12.19 1:15.08 463 36.49 38.59

9. VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 1:17.22 1:18.35 408 38.63 39.72

10. MORREN Jora BEST/20533/99 1:15.83 1:21.21 366 39.07 42.14

11. VANDE VELDE Nele AST/20114/99 1:17.62 1:21.66 360 39.56 42.10

12. VANCAUWENBERGH CharBEST/21001/98 1:23.47 1:23.85 333 41.24 42.61

13. JANSSENS Sofie ZVL/20162/98 1:26.75 1:27.21 295 42.02 45.19

14. BEIRNAERT Laurien AZL/20182/98 1:33.82 1:36.18 220 46.71 49.47
Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 14:19 Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:15.40; 16:1:12.80; 17:1:11.60; 18: 1:10.00; 19 +: 1:08.20 / Haai 2015 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00;
18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
15- 16 jaar
1. VAN DEN ABEELE FrederikBRABO/10837/00 1:13.06 1:13.01 513 34.57 38.44
2. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 1:11.91 1:14.19 489 34.46 39.73
3. BARK Luca AST/10129/00 1:13.48 1:14.43 484 34.79 39.64
4. BEULEN Cesar BZK/10623/01 1:16.12 1:15.61 462 35.88 39.73
5. STOLL Matthieu CNSW/001488/00 1:15.77 1:16.68 443 35.03 41.65
6. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 1:22.64 1:17.10 435 36.07 41.03
7. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00 1:21.45 1:18.70 409 37.21 41.49
8. DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 1:19.98 1:18.85 407 36.53 42.32
9. VAN SYNGHEL Mathis OZEKA/10182/00 1:18.41 1:19.01 405 37.61 41.40
10. WUYTS Robbe LOR/11042/01 1:18.36 1:20.10 388 37.62 42.48
11. DE WEIRDT Jan AZ/11035/00 1:19.08 1:20.21 387 37.35 42.86
12. VANDERSCHRICK StepharBZK/10705/00 NT 1:20.51 382 38.07 42.44
13. VAN DEN ABEELE SebastiBRABO/10014/01 1:22.42 1:21.33 371 38.17 43.16
14. VAN DAMME Yari BRABO/10040/01 1:21.79 1:21.89 363 38.00 43.89
15. BAETEN Jens ZS/10313/01 1:18.99 1:21.92 363 39.00 42.92
16. LUST Louis AZ/11006/01 1:26.26 1:22.96 349 38.93 44.03
17. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:28.61 1:24.38 332 39.83 44.55
18. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:38.25 1:25.99 314 39.83 46.16
19. DE ROOZE Rob OZEKA/11011/00 1:29.78 1:27.48 298 41.82 45.66
20. DRIES Warre AZV/11008/01 1:31.80 1:29.65 277 41.59 48.06
21. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:46.16 1:44.00 177 47.57 56.43
DIS VLAMIINCK Jonas AZ/11008/01 1:33.08
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
NG.ZA VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 1:19.08
FF
NG.ZA ABA YAHYA Sabri SCZ/11003/00 1:35.24
FF
NG.ZA DUYCK Basile COAST/10261/00 1:18.02
FF
NG.ZA BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:31.74
FF
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 3/01/2016 18:24 - pagina 32

P gyg speedo >

/



AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 28, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VAN DAMME Antoon AZL/10173/99 1:09.53 1:10.34 A 574 33.51 36.83
2. DAEL Simon BRABO/10785/99 1:08.72 1:10.43 A 571 32.95 37.48
3. DE COSTER Robbe COAST/10230/98 1:05.67 1:10.78 563 33.21 37.57
4. MESKENS Dries AZL/10142/99 1:12.92 1:12.26 529 34.34 37.92
5. KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 1:12.88 1:12.69 520 34.13 38.56
6. WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 NT 1:13.30 507 33.51 39.79
7. VAERNEWYCK Xander KWZC/10264/99 1:15.24 1:13.53 502 34.72 38.81
8. RAES Lou LOR/10197/99 1:12.72 1:13.57 501 34.95 38.62
9. LEPSCH Robben AZV/10121/99 1:11.31 1:14.13 490 34.24 39.89
10. VAES Stef BRABO/10822/99 1:12.52 1:14.36 485 34.54 39.82
11. LACEUR Joni BEST/11029/98 1:13.87 1:14.67 479 35.49 39.18
12. VAN SON Lander BRABO/10022/99 1:16.63 1:17.31 432 36.31 41.00
13. BISSCHOP Tibo BZK/10505/98 NT 1:17.39 431 36.95 40.44
14. BASSLE Joris BZK/10498/99 NT 1:18.85 407 37.83 41.02
15. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 1:20.80 1:.22.66 353 38.60 44.06
16. ROTS Jasper AST/10113/99 1:21.07 1:22.78 352 38.18 44.60
17. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 1:22.78 1:22.93 350 39.34 43.59
18. LAMOT Mattias BRABO/10869/99 1:28.35 1.24.79 327 40.16 44.63
19. SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:31.05 1:30.17 272 42.44 47.73
NG.ZA BUVE Quinten BRABO/10934/99 1:20.53
FF
Programmanr. 29 100m schoolslag 9-10 jaar
3/01/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid Fina 50m 100m
9 - 10 jaar, Jongens
1. NELIS Michiel SHARK/11046/06 1:47.51 1:46.63 164 50.19 56.44
2. VAN EENOOGHE Ward AZ/11057/06 NT 2:14.05 82 1:03.15 1:10.90
9 - 10 jaar, Meisjes
1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:01.93 1:47.07 217 52.03 55.04
2. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 NT 1:48.48 208 51.58 56.90
3. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 NT 1:49.59 202 52.34 57.25
4. CLOES Lena BEST/21050/06 2:02.63 1:54.25 178 55.99 58.26
5. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:59.62 2:04.43 138 59.00 1:05.43
6. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 NT 2:04.51 138 1:00.08 1:04.43
7. VLEMINCKX Marie Z2S5/21046/07 NT 2:10.60 119 1:01.57 1:09.03
Programmanr. 30 50m schoolslag 9-10 jaar
3/01/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
9 - 10 jaar, Jongens
1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 54.06 53.27 125
2. ROTTIERS Nicolas ZS/11045/07 1:00.13 58.43 95
3. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:08.81 1:02.52 77
4. PEETERS Jort AZL NT  1:03.59 73
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 30, 50m schoolslag

9 - 10 jaar, Meisjes

VERDONCK Fleur
VERSTREPEN Renée
DAMS Sienna

DE SMET Sam

VAN ROSSEM Yana
BROECKAERT Noor
ALAMI Aliya
JACBOS Roos

DEN TANDT Amber
COOL Hinde

DIS DE BECKER Loren

COXXNOO~WDNE

[

Programmanr. 31
3/01/2016 - 14:38

ZGEEL/21025/06
SHARK/21043/06
ZS/21042/06
AZK/21014/06
AZL/21022/06
ZS/21041/07

AZL
BRABO/21124/06
AZL
AZL/21023/06
ZS/21043/07

53.24
NT

1:00.86

53.85
59.82
59.44
NT
NT
NT

1:15.36
1:07.75
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

5341
53.89
54.00
54.15
5451
55.48
1:01.78
1:02.07
1:06.13
1:10.09

Meisjes, 50m vrije slag

168
163
162
161
158
150
108
107

88

74

Haai 2015 13: 29.50; 14: 28.50

Punten: FINA 2015
Rang
11 - 12 jaar

. BOGAERTS Aisha

. DAEMS Lotte
. NEVELSTEEN Yanah

Licentie

SCZz/20179/04
ZCK/21007/05
ZGEEL/20200/04

. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05

. KEPPENS Mare
. HUYSMANS Silke
. STALLAERT Tessa
. SAUVILLERS Gitte
10. ROOMAN Sarah
11. CORNELIS Enid
12. GEEROMS Floor
13. MORRE Jana
14. DE RIDDER Berit
15. TASIM Julen
16. DAFTARY Natascha

1
2
3
4
5. VAN ESBROECK CharlotteAZK/21015/04
6
7
8
9

AZL/20188/04
ZCK/20336/04
ZCK/21015/05
ZGEEL/20199/04
BRABO/21071/05
AZL/20183/04
SCZz/21004/05
ZGEEL/21006/04
BRABO/21073/05
ZGEEL/21021/05
BRABO/21070/05

17. VAN DEN LANGENBERGZBD/21003/05

18. SUY Lore
19. PEETERS Lisa

13- 14 jaar

BOURGOIS Karo

VAN HECKE Britt
ROTS Lore

DE DUFFELEER Jolien
LAMOTTE Eva
SYKORA Renee

VAN TILBURG Dauwe
BORGONIE Lisa

COxNoO~WNE

[

ZBD/21002/04
AZL/21028/05

VANDENBUSSCHE Indra BZK/20657/02
NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03

COAST/20000/02
AZL/20174/02
AST/20128/02
COAST/20288/02
BRABO/21027/03
KZK/20718/02
ZCK/20311/03
RZV/20226/03

Inschrijftijd

32.70
36.43
34.02
38.65
35.11
37.99
40.20
42.97
38.23
43.69
38.78
42.73
38.43
44.27
44.56
43.23

NT

NT

NT

28.68
31.32
29.43
32.39
3121
30.14
33.20
33.05
32.99
31.35

Tijd

31.99
33.42
33.88
33.92
34.60
34.74
35.36
36.43
37.17
37.57
37.85
38.43
38.64
39.57
39.72
40.79
43.44
43.64
51.92

28.54
29.79
29.83
30.36
30.52
30.72
31.55
31.68
3181
32.43

Fina

408
357
343
342
322
318
302
276
260
251
246
235
231
215
213
196
163
160

95

574
505
503
477
470
460
425
420
415
391

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

BRABO

A N T W ER P E N

11 - 14 jaar

3/01/2016 18:24 - pagina 34

speedo >



AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 31, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
11. CARLIER Silke ZCK/21006/03 3751 3286 376
12. DE BAER Eline BRABO/21018/03 33.35 3294 373
13. VANLERBERGHE Lina  ZVL/21008/02 33.75 3322 364
14. PORTON Olivia CNSW/001660/02 37.82 3337 359
15. DAFTARY Sonia BRABO/21019/03 33.17 3396 341
16. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 37.46 3464 321
17. BUYS Leentje ZVL/20174/02 34.77 3485 315
18. NELLENS Sara ZBD/20183/02 NT 38,66 231
19. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 38.02 39.24 221
20. SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 42,72 41.09 192
DIS URKENS Stien ZGEEL/20181/03 32.09

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar

3/01/2016 - 14:44 Resultaten

Haai 2015 13: 35.00; 14: 32.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

11-12 jaar

1. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 37.80 36.27 291
2. LAUREYSSENS Daniel  ZS5/11001/04 38.34 3841 245
3. VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 NT 39.44 226
4. ALAMI Noah AZL/11004/04 43.00 40.78 204
5. VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 NT 4099 201
6. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 4411 4113 199
7. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04 47.08 4119 198
8. ZWIJINS Kevin Z2S5/10347/04 NT 4148 194
9. CLOES Stef BEST/11032/05 43.49 4163 192
10. RESTIAU Robbe ZS/11036/04 43.49 4175 190
11. HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 44,72 4205 186
12. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 39.05 4224 184
13. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 44.22 43.02 174
14. CARROUCH Yasin BRABO/11031/04 43.50 4352 168
15. SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 42.74 4383 165
16. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 45.92 4512 151
17. THEUNIS Stan BRABO/11104/04 49.53 4520 150
18. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 43.75 4522 150
19. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 43.58 4532 149
20. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 49.49 46.16 141
21. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 52.92 46.49 138
22. SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 52.34 4790 126
23. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 46.84 4861 120
24. PARMENTIER Arthur BZK/11037/05 51.15 4980 112
25. OKKERSEN Tom ZBD/11013/04 NT 51.16 103
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag

13 - 14 jaar
1. LUNAK Sebastian CNSW/003286/02 32.21 30.94 H 469
2. VAN SYNGHEL Noah OZEKA/10214/02 30.86 31.35 H 450
3. LEMOS BERG Alexander CNSW/005204/02 NT 3465 333
4. MARION Xavier CNSW/003289/03 38.07 3516 319
5. OKENS Jari ZCK/10320/03 34.92 3541 312
6. HEYERICK Jens KZK/10713/03 38.26 3569 305
7. VYVEY Rizuan AZL/10168/03 38.79 3572 304
8. MORIAU Amaury CNSW/001296/02 36.34 3585 301
9. LAVDANITI Zhulian Xhoi  ZS/11039/03 NT 36.16 293
10. QUINTELIER Max LOR/10266/02 37.12 36.58 283
11. ATANASOV Kaloyan CNSW/004132/02 NT 36.59 283
12. OBRENO Arthur BZK/10629/02 NT 37.09 272
13. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 45.90 3798 253
14. SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 38.48 38.23 248
15. VERSTRAETEN Gihaio OZEKA/11017/03 38.19 3831 247
16. FERNY Warre ZBD/10191/02 NT 38.38 245
17. CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 40.32 38.81 237
18. DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 NT 3894 235
19. VERYSER Joeri COAST/11001/03 39.07 39.28 229
20. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 40.63 39.46 226
21. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 40.38 39.91 218
22. D'EXELLE Cedric Z5/10335/02 41.17 4031 212
23. D'EER Jonathan ZBD/11009/02 NT 4121 198
24. RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 43.53 4143 195
25. KADOU Chadi CNSW/003978/03 45.31 4232 183
26. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 NT 4273 178
27. HOUBEN Daan SHARK/11039/02 4892 4915 117
NG.ZA VERHAEGHE Nicolas ~ ZBD/10190/02 NT
FF
Programmanr. 33 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 14:52 Resultaten
Haai 2015 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 38.38 37.38 490
2. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 41.25 37.70 478
3. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 36.94 3791 470
4. STIELTJES Anne AZK/20225/00 38.54 38.05 465
5. MAES Rosanne ZCK/20304/01 41.79 39.34 420
6. DIONYSOPOULOU Maria BRAB0O/21133/00 NT 39.80 406
7. OBRENO Louise BZK/20535/00 NT 39.81 406
8. DE GRAAF Julie Z5/20276/01 37.77 39.89 403
9. VAN LAERE Megan 75/20281/01 40.25 40.50 385
10. MAY Julie LOR/20248/01 40.07 40.75 378
11. ROELANDS Bauke BRABO/20999/00 41.15 41.06 370
12. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 42.60 41.11 368
13. DELBEKE Laurence OZEKA/20205/00 41.44 41.45 359
14. VAN DAM Yara LOR/20249/01 41.00 4181 350
15. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 39.74 41.82 350
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 33, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang

16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.

27.

28.

20.
NG.ZA

LEDNICKA Hanka

VANEYSENDEYK Dien

LEMAIRE Femke
RAES Charlotte
DECOCK Maaike
MOERBEEK Enya
KEPPENS Lauren
VAN HUNSEL Floor
BOMANS Mies
WILD Joséphine
GEEROMS Fran
HEYMANS Alissia
JURGEN Tinne
DEWACHTER Emma
VERCAEMER Ode
FF

17 jaar en ouder

NG.ZA

NG.ZA

PLUIIM Saar

DE KEERSMAEKER AudrBRABO/20735/99

VERCRUYSSE Fien
MELIS Nala

DE RECHTER Lotte
MORREN Jora
HIMPE Sien
KOOPMANS Eva
DRICOT Caroline
DE VET Hanne

. FEYS Lieselotte

. VERSTREPEN Caro
. JANSSENS Sofie

. VANDE VELDE Nele
. JENNES Lauren

. ONGHENA June

. VAN THIELEN Tessa

BEIRNAERT Laurien
MEERE Joleen

FF

STEVENS Lara

FF

Licentie Inschrijftijd
CNSW/001478/01 41.44
SHARK/20463/00 41.84
ZCK/20316/01 42.53
LOR/20221/01 4411
COAST/20256/00 41.73
BRABO/21021/00 39.30
AZL/20149/00 43.31
SHARK/20388/01 43.65
BRABO/21001/00 50.31
CNSW/001657/01 48.84
SCZz/20147/01 45.13
CNSW/002917/01 48.97
SHARK/20333/00 48.58
KWZzC/20263/00 NT
KWZzC/20256/00 42.71
ZS/20273/99 35.45

38.12
KZK/20629/99 NT
BRABO/20743/99 39.73
BRABO/20702/99 41.13
BEST/20533/99 40.75
KWzC/20230/98 42.02
BRABO/21076/99 NT
BRABO/20935/98 45.28
AZK/20188/98 40.61
COAST/20231/98 4452
SHARK/20382/99 43.80
ZVL/20162/98 43.79
AST/20114/99 47.38
ZBD/20139/98 NT
ZBD/20182/99 NT
ZBD/20159/98 NT
AZL/20182/98 54.93
BZK/21055/99 36.33
BRABO/20907/99 37.59

Tijd
41.88
41.89
42.02
42.09
42.09
42.38
42.91
45.80
46.53
46.56
46.56
47.75
47.82
51.93

37.15
38.36
39.55
40.87
41.68
42.07
4227
4231
42.81
4327
43.37
44.25
45.49
46.51
47.00
49.07
49.18
54.04

Fina
348
348
345
343
343
336
324
266
254
253
253
235
234
182

499
453
414
375
353
344
339
338
326
316
314
295
272
254
246
216
215
162
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 34 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
3/01/2016 - 15:00 Resultaten

Haai 2015 15: 28.50; 16: 28.00; 17:27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
15- 16 jaar
1. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 25.68 2557 H 674
2. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 29.83 28.02 512
3. VAN DEN ABEELE FrederBRABO/10837/00 29.59 29.02 461
4. BARK Luca AST/10129/00 29.73 29.09 458
5. ROTS Simon AST/10112/00 29.82 29.30 448
6. CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 28.78 29.33 447
7. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 29.78 29.37 445
8. BIERMANS Cas BEST/10581/00 29.93 2949 440
9. VAN SYNGHEL Mathis  OZEKA/10182/00 29.72 2991 421
10. DEVOS David AZK/10229/00 30.32 30.08 414
11. STOLL Matthieu CNSW/001488/00 31.92 3048 398
12. MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 30.95 3049 398
13. LAVDANITI Vasil ZS/11040/00 29.98 30.71 389
14. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 31.88 3094 381
15. DE GEEST Louis CNSW/002937/01 32.74 31.09 375
16. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 31.62 3148 361
17. CLOES Nick BEST/10611/00 33.47 3153 360
VAN ROSSUM Raf BRABO/10002/00 32.05 3153 360
19. VAN DEN ABEELE SebasBRAB0O/10014/01 33.91 31.67 355
20. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 32.65 32.18 338
21. VAN DAMME Yari BRABO/10040/01 32.44 3254 327
22. WUYTS Robbe LOR/11042/01 32.01 33.03 313
23. SMET Liam AZK/10231/00 33.18 3321 308
24. DEBONGNIE Nathan CNSW/001688/00 35.50 3333 304
25. GUFFENS Joris AZL/10190/00 36.39 3337 303
26. WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 NT 3415 283
27. BAFFREY Xavier CNSW/004023/00 35.98 35.16 259
28. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 39.60 35.61 249
RIGO Jannes BRABO/10918/01 37.49 35.61 249
30. DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 35.24 35.82 245
31. HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 39.94 3730 217
32. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 43.39 3740 215
33. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 40.96 38.35 200
34. SUY Pieter ZBD/10171/01 39.92 38,58 196
35. DRIES Watrre AZV/11008/01 38.12 3952 182
36. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 NT 39.63 181
37. DE ROOZE Rob OZEKA/11011/00 NT 4386 133
NG.ZA VAN DEN BROECK MatteL OR/11040/01 31.33
FF
NG.ZA MARTENS Noah OZEKA/11001/00 30.14
FF
NG.ZA ABA YAHYA Sabri SCZ/11003/00 39.14
FF
NG.ZA LEYERS Donald BRABO/11128/00 NT
FF
NG.ZA DUYCK Basile COAST/10261/00 32.72
FF
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 34, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. HAEGEMAN Jonas AST/10133/99 26.46 26.77 H 588
2. WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 26.30 26.80 586
3. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 27.42 27.07 568
4. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 27.46 27.36 550
5. BISSCHOP Tibo BZK/10505/98 28.08 27.67 532
6. DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 29.08 27.80 525
7. VAN SON Lander BRABO/10022/99 28.06 2785 522
8. DIENST Rodolphe CNSW/000221/91 28.17 28.19 503
9. LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 27.93 28.21 502
DE GRAAF Christophe  ZS/10250/99 27.80 28.21 502
11. DAEL Simon BRABO/10785/99 30.40 28.52 486
12. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 28.47 28.60 482
13. ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 28.70 28.65 479
14. CARPENTIER Samuel BRABO/10283/89 29.22 28.88 468
15. KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 29.66 29.42 443
16. CLOES Janek BEST/10591/99 29.74 29.64 433
17. BUS Stanley 25/10248/98 28.97 29.86 423
18. RAES Lou LOR/10197/99 30.31 29.97 419
19. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 30.19 30.01 417
20. LEPSCH Robben AZV/10121/99 30.12 30.21 409
21. DEBONGNIE Aymeric CNSW/001677/99 31.26 3049 398
22. VAERNEWYCK Xander KWZC/10264/99 32.10 30.68 390
23. VAN DAMME Antoon AZL/10173/99 31.43 30.73 388
24. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 31.94 30.78 386
25. TORMANS Jasper BEST/10408/98 31.60 3097 379
26. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 NT 31.80 350
27. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 32.21 31.87 348
28. VERHULSEL Sander Z\VL/10138/99 31.34 31.98 345
29. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 NT 32.09 341
30. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 32.31 32.14 339
31. CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 36.26 3222 337
32. DRIES Robbe AZV/155/99 32.59 33.67 295
33. MALDONADO Arno BRABO/11078/98 34.95 35.33 255
34. VAN LOOCK Stijn Z\VL/10188/99 35.01 37.05 221
35. VAN DEN LANGENBERG}ZBD/10174/99 46.76 4522 122
NG.ZA BUVE Quinten BRABO/10934/99 33.94
FF
Programmanr. 35 50m vlinderslag 9-10jaar
3/01/2016 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
9 - 10 jaar, Meisjes
1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 47.40 4556 154
2. CLOES Lena BEST/21050/06 47.36 46.17 148
3. BROECKAERT Noor 25/21041/07 NT 47.09 139
4. DE SMET Sam AZK/21014/06 NT 4929 121
5. GEEROMS Lien SCZz/21015/07 NT 50.44 113
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 36
3/01/2016 - 15:11

Meisjes, 100m vrije slag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:16.20; 12:1:11.70; 13:1:08.10; 14: 1:05.50 / Haai 2015 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
11 - 12 jaar
1. LUNAKOVA Kristina CNSW/003640/04 1.06.73 1:10.08 A 410 34.01 36.07
2. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:14.56 1:13.02 362 35.09 37.93
3. VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:14.25 1:13.99 348 36.22 37.77
4. VANASSCHE Flore BZK/21064/04 1:17.37 1:17.05 308 37.67 39.38
5. PEETERS Eva SHARK/21042/05 1:27.27 1:17.73 300 38.15 39.58
6. GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 1:19.76 1:18.03 297 37.16 40.87
7. VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05 1:30.52 1:19.67 279 38.07 41.60
8. RAECK__E Jana BZK/21067/05 1:30.45 1:20.62 269 38.84 41.78
9. GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 1:24.72 1:23.76 240 39.70 44.06
10. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 1:34.11 1:.24.26 235 39.32 44,94
11. DONY Agnes CNSW/005203/04 NT 1:25.44 226 41.07 44.37
12. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:26.42 1:26.44 218 41.45 44,99
13. VANDEN BERGHE Elise BEST/21052/04 1:36.92 1:.26.80 215 40.37 46.43
14. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:25.60 1:27.79 208 40.80 46.99
15. WILD Madeleine CNSW/005130/05 1:37.00 1:29.57 196 42.72 46.85
16. EYNATTEN Abigalil LOR/21004/05 1:32.76 1:30.34 191 43.06 47.28
17. BRACKE Luna BRABO/21098/05 1:35.33 1:32.43 178 43.55 48.88
18. KADOU Amira CNSW/005152/05 NT 1:32.46 178 44,14 48.32
19. VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 1:55.13 1:35.88 160 44.49 51.39
20. DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:40.13 1:39.98 141 47.72 52.26
21. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 NT 1:43.19 128 46.56 56.63
13- 14 jaar
1. BEULEN Sophie BZK/20630/02 1:01.08 1:01.43 Al1609 30.28 31.15
2. REMMERY Anice KZK/20696/02 1:06.32 1:03.60 A 548 30.80 32.80
3. RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 1:03.20 1:05.17 A 510 31.72 33.45
4. VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:.07.94 1:05.61 499 31.83 33.78
5. TAECKE Ine COAST/21017/02 1.07.17 1:05.83 494 32.13 33.70
6. DE WOLF Laura BZK/20700/03 1:06.89 1:05.89 A 493 32.15 33.74
7. KOPA Madli CNSW/002938/02 1:06.53 1:05.97 491 32.15 33.82
8. NAERT Margaux AZ/21020/02 1:03.96 1:06.13 488 31.97 34.16
9. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 1.08.16 1:06.23 485 32.00 34.23
10. MARTENS Camille OZEKA/20215/02 1:.05.54 1:06.35 483 32.64 33.71
11. NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:05.22 1:07.21 465 32.68 34.53
12. FEYS Jana KZK/21017/03 1:09.08 1:07.63 A 456 32.64 34.99
13. MORREN Maaike BEST/20609/03 1:07.05 1:07.90 A 450 34.10 33.80
14. RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 1:05.70 1:08.68 435 33.70 34.98
15. DEMEYER Amandine KZK/20708/03 1.08.28 1:09.02 429 33.27 35.75
16. VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 1:09.47 1:09.57 419 33.69 35.88
17. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:06.21 1:09.61 418 32.62 36.99
18. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 1:12.09 1:09.70 416 33.75 35.95
19. BARTORELLI Chiara COAST/20279/02 1:11.04 1:09.82 414 33.64 36.18
20. VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 1:08.32 1:09.86 414 33.05 36.81
21. MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 1:07.90 1:09.97 412 34.18 35.79
22. OSTYN Mira BZK/20701/03 1:10.68 1:09.98 411 33.74 36.24
23. WHITE Ella Z2S5/20342/03 1:12.12 1:10.78 398 34.30 36.48
24. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:10.98 1:10.79 397 33.79 37.00
25. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:10.14 1:11.01 394 33.78 37.23
26. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:10.22 1:11.45 387 34.32 37.13
27. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:11.79 1:12.52 370 35.52 37.00
28. GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:12.48 1:14.13 346 35.68 38.45
29. LINDEN Ylva CNSW/003987/03 1:14.20 1:14.17 346 35.77 38.40
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

30. DE BOIS Astrid
31. DONATO Sara

32. EMBRECHTS Linde

33. LOMBAERT Kirsten
34. HERMANS Emma
35. LAGAE Noor

36. BRACKE Zita

37. GALLE Vicky

38. RAES Linsey

39. GUNS Jelena

40. PEETERS Lisa
41. LEYS Karlien

42. LEPSCH Liesse
NG.ZA MARTENS Chloé
FF

Programmanr. 37
3/01/2016 - 15:26

Licentie

AZK/21006/03
CNSW/005095/03
ZGEEL/20147/02
KWZzC/21003/02
OZEKA/21015/03
BZK/20695/03
BRABO/21099/03
AZL/21005/02
LOR/20252/03
LOR/20261/03
ZGEEL/21028/03
ZGEEL/21027/02
AZV/20151/02
OZEKA/21002/02

Inschrijftijd

1:15.96
1:16.00
1:15.61
1:16.42
1:17.06

NT
1:22.36
1:20.25
1:20.61
1:21.21
1:29.75

NT
1:28.80
1:06.34

Tijd
1:14.27
1:14.40
1:15.74
1:15.76
1:16.46
1:18.38
1:18.89
1:19.02
1:19.31
1:19.86
1:26.42
1:26.67
1:32.61

Jongens, 100m rugslag

Fina
344
342
324
324
315
293
287
286
282
277
218
216
177

50m 100m

36.61 37.66
36.71 37.69
36.04 39.70
36.04 39.72
37.13 39.33
37.59 40.79
37.96 40.93
37.70 41.32
38.19 41.12
38.15 41.71
41.04 45.38
41.62 45.05
41.93 50.68

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:26.60; 12: 1:19.00;

13: 1:13.30; 14: 1:09.70 / Haai 2015 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13:1:12.00; 14: 1:05.50

Punten: FINA 2015
Rang
11-12jaar

CLAEYS Oscar
DEVOLDERE Henri
ROTTIERS Ignace

VERBEEK Sem

©oNoOOM~WNE

10. MATTHIJS Laurenz
11. VANALME Tristan
12. VERVLOET Ruwen
13. DE JONGE Dries
14. GILLIS Xander

15. JOOSSENS Raf
16. TAILLIEU Yann

17. VAN DE SOMPEL Jarne

18. DE BECKER Tibo

19. BUYTAERT Charles

20. JACOBS Seppe
21. FAZLYEV Arthur
22. DELISSEN Mats
NG.ZA DE CORTE Simon
FF

FF

FF

VAN ERMEN Alexander
VAN DE SOMPEL Jori
VAN HYFTE Lennard

VAN DE CRAEN Emiel

VANDROMME Jannes

Licentie

AZ/11025/04
KZK/10722/04
ZS/11017/04

HUYGHEBAERT Pacome CNSW/003984/04
KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04

SHARK/11008/04
LOR/10259/04
AZ/11037/04
AZ/11026/04
SCZ/10172/04
KWZzC/11019/05
BRABO/11120/04
SHARK/11007/05
LOR/10262/04
BRABO/11025/04
AZ/11048/04
AZ/11038/04
ZS/11033/05
BRABO/11134/05
BRABO/11123/05
BRABO/11131/05
AZK/11016/04
BZK/11033/04

AZ/11052/04

AZ/11053/04

Inschrijftijd

1:21.06
1:20.79
1:24.83
1:28.24
1:27.74
1:28.37
1:21.91
1:.27.04
1:30.20
1:31.09
1:36.40

NT
1:29.23
1:37.12
1:35.26
1:33.54
1:36.87
1:34.34

NT
1:36.92
1:34.24

NT
1:28.48

1:41.25

1:54.20

Tijd Fina
1:17.40 A 302
1:19.54 278
1:20.53 268
1:23.87 237
1:24.69 230
1:25.15 226
1:25.96 220
1:26.03 220
1:29.13 197
1:30.03 192
1:30.10 191
1:31.15 185
1:31.49 182
1:32.14 179
1:34.44 166
1:35.18 162
1:35.49 160
1:36.51 155
1:38.97 144
1:39.11 143
1:40.61 137
1:40.64 137

50m 100m

37.44 39.96
39.34 40.20
39.14 41.39
41.75 42.12
40.40 44.29
41.63 43.52
41.87 44.09
41.72 44.31
44.51 44.62
44.20 45.83
43.02 47.08
43.78 47.37
43.85 47.64
45.07 47.07
46.48 47.96
46.09 49.09
46.75 48.74
47.85 48.66
48.11 50.86
46.72 52.39
48.63 51.98
49.11 51.53
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 37, Jongens, 100m rugslag

13 - 14 jaar

©CoOoNOTOMWOWNE

NNNNNMNNNNNRRRRPRRERRE R
ONOURWNPOOONOODUTAWN PO

DIS

NG.ZA

CLAEYS Arthur
GUILLEMYN Lucas
GERRITSEN Mike
ARDENOY Viktor
VOLDERS Aiken
MESTDAGH Arne
VRIENS Arne
JANSSENS Renzo
DEVOS Abel

VAN DYCK Brent

. DEJONGHE Arnaud

BOMANS Jan

. DE COCK Ward
. VAN GENECHTEN Sander
. COKELAERE Matthijs
. DE KEERSMAEKER Arthur
. MARICHAL Jarno

. LUST Henri

. HEYRMAN Tigo

. VLAMIINCK Robin
. TIELEMANS Arno

. DE BRUYN Senne
. BERGHMANS Sam
. ROOSEN Victor

. WOUTERS Maxim
. MEES Brent

. ABDELFATAH Amr

DE PAUW Brent
MATTHEEUWS Kasper

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
TSYBOULEVSKIJ Robert

FF

Programmanr. 38
3/01/2016 - 15:39

AZ/11024/02
KZK/11014/03
AZV/152/03
BZK/11002/02
BEST/10612/02
KZK/11009/02
AZV/10147/02
BRABO/10072/02
COAST/10292/03
SHARK/10428/03
COAST/10270/02
BRABO/10004/02
BZK/11005/02
SHARK/10429/03
KZK/10723/02
BRABO/10945/02
BRABO/10020/03
AZ/11007/03
BRABO/11007/03
AZ/11009/03
SCZ/11007/03
LOR/10265/03
ZS/10336/03
AZV/11014/02
SHARK/10458/02
SCZ/10173/03
BZK/10649/03
LOR/10264/03
AZ/11030/02

BRABO/10041/03

1:05.93
1:08.60
1:09.86
1:11.69
1:15.40
1:14.16
1:14.22
1:18.99
1:11.20
1:15.92
1:14.52
1:17.50
1:23.75
1:21.25
1:17.48
1:24.14
1:24.53
1:21.52
1:25.82
1:29.05
1:28.25

NT
1:26.55
1:24.71
1:34.60
1:27.68

NT
1:45.22
1:26.49

1:26.76

1:09.50 A 417
1:09.61 AK415
1:09.75 Al412
1:11.27 387
1:11.85 377
1:14.92 333
1:15.02 331
1:15.64 323
1:16.24 316
1:16.85 308
1:17.55 300
1:18.02 295
1:19.96 274
1:20.33 270
1:20.37 269
1:20.47 268
1:21.37 260
1:22.12 253
1:23.15 243
1:29.00 198
1:29.02 198
1:29.94 192
1:31.19 184
1:31.76 181
1:32.30 178
1:32.32 178
1:32.41 177
1:36.41 156

Dames, 100m schoolslag

33.67
34.19
34.21
35.11
35.08
36.02
36.83
36.45
36.85
37.12
37.59
38.26
39.41
38.61
39.63
38.80
39.63
38.54
40.56
43.55
43.41
44.06
45.01
45.16
44.74
43.96
45.50
47.42

35.83
35.42
35.54
36.16
36.77
38.90
38.19
39.19
39.39
39.73
39.96
39.76
40.55
41.72
40.74
41.67
41.74
43.58
42.59
45.45
45.61
45.88
46.18
46.60
47.56
48.36
46.91
48.99

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:20.20; 16:1:18.50; 17:1:18.00; 18: 1:17.50; 19 +: 1:16.50 / Haai 2015 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00;

18: 1:14.50; 19 +:1:14.00

Punten: FINA 2015

Rang

15 - 16 jaar

©CxNOrWDNE

GEEROMS Anke
ADAMS Kymberly
BOUDEN Camille
TAECKE Lore

CARLU Axelle

CASIER Jente

VAN NYVERSEEL Silke
DONCKERS Kali
VERHENNE Kaat
SENES Emma

. VAN RIET Aline
. BOFFIN Lise
. CLOET Clara

VERCAUTEREN Jara

. LIEVENS Juulke

Licentie

SCZ/20130/00
GOLD/21056/00
ZB/20150/01
COAST/21018/00
KZK/20656/00
LOR/20237/01
ZS/20255/01
BRABO/21059/00
KZK/20642/00
CNSW/001395/01
BRABO/20863/01
BEST/20589/01
COAST/20259/01
BRABO0/20001/01
ZGEEL/20139/00

Inschrijftijd

1:12.53
1:14.68
1:19.57
1:18.46
1:22.91
1:21.21
1:23.60

NT
1:21.98
1:22.96
1:27.61
1:31.07
1:28.07
1:28.86
1:35.06

Tijd Fina
1:15.51 A 618
1:17.21 A 578
1:18.40 A 552
1:21.37 494
1:21.73 488
1:21.74 487
1:22.01 483
1:23.24 462
1:23.88 451
1:24.04 448
1:24.83 436
1:27.80 393
1:28.80 380
1:33.21 329
1:33.57 325

50m

36.46
36.37
37.41
37.81
38.22
38.07
38.57
39.25
39.35
39.44
40.07
41.45
41.73
44.20
44.50

100m

39.05
40.84
40.99
43.56
43.51
43.67
43.44
43.99
44.53
44.60
44.76
46.35
47.07
49.01
49.07
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 38, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang

Licentie

16. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01

17.

18. VAN GENECHTEN Anouk

19.
NG.ZA

VERYSER Jolien

CHOKSI Shania
GORIS Lotte
FF

17 jaar en ouder

DE BOCK Sonia
DE RAEVE Luana
LEMMENS Nina
HAEGEMAN Karen
DE COCK Hanne
BORGONIE Tine
TROST Eva

CAS Emma
SNELS Daria

BORREMANS Verena
. VANCAUWENBERGH CharBEST/21001/98
. DOLET Laetitia

COAST/20289/01
SHARK/20368/00
BRABO/21066/01
BRABO/20896/00

BRABO/20622/98
BZK/20497/98
BRABO/20645/98
AST/20132/97
BZK/21004/98
RZV/20183/98
CNSW/005150/99
ZS/20271/99
SHARK/20322/99
ZVL/20177/97

ZCK/20314/96

VERSCHRAEGEN Maxine BRABO/21102/98

. HELSEN Steffi

Programmanr. 39
3/01/2016 - 15:49

ZGEEL/20104/98

Inschrijftijd
1:33.92
NT
1:39.18
1:40.54
1:16.24

1:14.91
1:15.57
1:16.67
1:18.69
1:19.57
1:16.54
1:23.54
1:18.58
1:23.90
1:26.92
1:30.26
1:28.84
1:34.98
1:33.95

Tijd
1:35.94
1:36.63
1:37.25
1:38.77

1:16.07
1:16.90
1:19.89
1:20.11
1:20.76
1:20.93
1:22.01
1:22.62
1:24.64
1:27.15
1:27.19
1:29.91
1:32.38
1:33.60

Heren, 100m vlinderslag

Fina
301
295
289
276

A 605
A 585
522
518
505
502
483
472
439
402
402
366
337
324

50m 100m
46.10 49.84
46.70 49.93
45.03 52.22
45.89 52.88
35.68 40.39
35.96 40.94
37.25 42.64
37.54 42.57
37.84 42.92
38.09 42.84
38.59 43.42
38.89 43.73
39.89 44.75
39.97 47.18
41.98 45.21
42.47 47.44
43.07 49.31
43.63 49.97

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:04.30; 16: 1:02.60; 17: 1:01.50; 18: 1:00.60; 19 +: 58.80 / Haai 2015 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50;
18:59.00; 19 +: 56.00

Punten: FINA 2015

Rang

15- 16 jaar

©OoNoOOM~WNE

DE WEIRDT Jan

VAN DE WEYER Jorre

Licentie

AZ/11035/00
ZGEEL/11024/01

VANDERSCHRICK StepharBZK/10705/00

TONDAT Kevin

VINCENTELLI Maurice
DE MUYNCK Robbe

LUST Louis
BEULEN Cesar
VLAMIINCK Jonas
VERBEEK Mats

. BRAECKMANS Louis

BAETEN Jens

PARMENTIER Maxim
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

BELLENS Jens
FF

17 jaar en ouder

o0k whN

DEKONINCK Dieter

MARCOURT Alexandre

MESKENS Dries

DE COSTER Robbe

KOSTONS Jeremy
LEDNICKY Vit

FIRST/10568/00
BRABO/10013/01
BRABO/10031/01
AZ/11006/01
BZK/10623/01
AZ/11008/01
SHARK/10439/01
ZS/10275/01
ZS/10313/01
BRABO/10920/00

SHARK/10493/01

BRABO/10122/91
STT/11039/99
AZL/10142/99
COAST/10230/98
199705559
CNSW/001496/99

Inschrijftijd

1:03.27

NT

NT
1:09.10
1:14.01
1:06.77
1:05.88

NT
1:11.00
1:15.16
1:07.10
1:12.47
1:07.05

1:22.34

56.64
56.88
1:01.29
57.74
59.33
1:03.32

Tiid

1:04.56
1:04.64
1:05.38
1:07.17
1:07.19
1:07.26
1:07.70
1:11.66
1:13.15
1:13.65
1:13.91
1:18.91

56.51
56.93
1:01.14
1:01.27
1:01.48
1:01.54

Fina

459
457
442
408
407
406
398
336
315
309
306
251

A 685
Al670
A 541
537
532
530

50m 100m
29.54 35.02
30.30 34.34
29.91 35.47
30.97 36.20
32.01 35.18
31.07 36.19
31.70 36.00
33.25 38.41
34.19 38.96
32.98 40.67
33.44 40.47
35.80 43.11
26.35 30.16
26.71 30.22
28.74 32.40
28.64 32.63
27.93 33.55
28.91 32.63
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 39, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m
7. MORIAU Thibault CNSW/000632/99 1:02.09 1:02.34 510 29.23 33.11
8. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 1:03.77 1:02.50 506 29.06 33.44
9. BASSLE Joris BZK/10498/99 1:04.20 1:02.98 494 29.79 33.19
10. VAN RIET Tom BRABO/10720/99 1:08.70 1:02.99 494 29.58 33.41
11. WILLEMS Bruno Z\VL/10136/99 1:09.36 1:03.70 478 29.74 33.96
12. DIDDEN van Lars 199701615 1:02.04 1:04.36 463 29.22 35.14
13. LACEUR Joni BEST/11029/98 1:04.64 1:05.39 442 30.09 35.30
14. VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 1:04.37 1:06.11 427 30.73 35.38
15. PRAET Nick LOR/10190/98 1:10.58 1:08.43 385 31.07 37.36
16. VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 1:11.17 1:09.57 367 32.54 37.03
17. DEUNINCK Xander KWZC/11005/93 NT 1:09.73 364 30.06 39.67
18. AERTS Noury Z\VL/10178/99 1:12.57 1:11.45 339 33.32 38.13
19. DE VOCHT Stef Z\V/L/11005/99 1:11.25 1:11.95 331 32.70 39.25
20. LAMOT Mattias BRABO/10869/99 1:21.06 1:15.81 283 34.16 41.65
21. SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:16.30 1:17.09 269 34.75 42.34
22. ROTS Jasper AST/10113/99 1:19.42 1:19.28 248 35.52 43.76
DIS PARMENTIER Bavo BZK/11000/98 59.26
SW 4.4 - valse start
NG.ZA SMEETS Alan 198402089 1:00.08
FF
Programmanr. 40 200m wisselslag 9-10 jaar
3/01/2016 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
Programmanr. 41 Meisjes, 400m vrije slag 11-12jaar
3/01/2016 - 15:57 Resultaten
A-tijd 2015 11: 5:51.20; 12:5:28.00 / Haai 2015 11: 5:22.00; 12: 5:03.00
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
1. LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 5:34.06 5:17.16 A 424
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.06 40.19 250m: 3:15.91 40.94 350m: 4:37.25 40.07
100m: 1:13.87 39.23 200m: 2:34.97 40.91 300m: 3:57.18 41.27 400m: 5:17.16 39.91
2. VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 6:07.01 54454 331
50m: 38.68 38.68 150m: 2:06.48 44.19 250m: 3:37.32 44.36 350m: 5:04.75 42.43
100m: 1:22.29  43.61 200m: 2:52.96 46.48 300m: 4:22.32 45.00 400m: 5:44.54 39.79
3. PERSOONS Jana OZEKA/21025/04 6:14.10 6:11.59 263
50m: 40.96 40.96 150m: 2:13.38 46.83 250m: 3:48.22 47.43 350m: 5:25.11 47.79
100m: 1:26.55 45.59 200m: 3:00.79 47.41 300m: 4:37.32 49.10 400m: 6:11.59 46.48
DIS VERGOTE Hermelinde OZEKA/21044/05 NT

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 42 Jongens, 400m vrije slag 11-12jaar
3/01/2016 - 16:04 Resultaten

A-tijd 2015 11: 5:52.50; 12:5:20.20 / Haai 2015 11: 5:21.00; 12: 5:01.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
1. VERMEIRE Andreas OZEKA/11041/04 5:56.45 5:51.83 244
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.23 200m: 2:55.31 300m: 400m: 5:51.83
2. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 6:26.04 6:00.61 227
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.43 200m: 2:55.18 300m: 400m: 6:00.61
3. NOENS Felten OZEKA/11035/04 7:40.75 6:34.62 173
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.28 200m: 3:12.70 300m: 400m: 6:34.62
4. ROOSEN Oscar AZV/11015/05 6:35.11 6:41.21 165
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.46 200m: 3:16.37 300m: 400m: 6:41.21
Programmanr. 43 Meisjes, 200m wisselslag 11-12jaar
3/01/2016 - 16:45 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 11: 3:07.10; 12: 2:54.30 / Haai 2015 11: 2:55.50; 12: 2:45.50
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. LUNAKOVA Kristina CNSW/003640/04 NT  2:51.67 A396
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 NT  2:54.52 377
3. VERMOERE Sarah KZK/20728/04 NT  2:57.89 356
4. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 NT  3:00.44 341
5. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 NT  3:02.71 329
6. VANASSCHE Flore BZK/21064/04 NT 3:12.08 283
7. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 NT  3:15.18 269
8. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 NT  3:16.12 266
Programmanr. 44 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
3/01/2016 - 16:49 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 11: 3:08.10; 12: 2:53.10 / Haai 2015 11: 2:54.00; 12: 2:43.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 NT 2:43.13 A341 35.41 42.34 50.47 34.91
2. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 NT 2:51.67 A292 35.08 45.61 53.04 37.94
3. CLAEYS Oscar AZ/11025/04 NT 2:53.16 285 38.79 41.23 55.32 37.82
4. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 NT 2:56.92 267 37.01 48.37 52.28 39.26
5. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 NT 2:57.41 265 38.76 44.37 56.38 37.90
6. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 NT 2:57.86 263 38.23 43.38 57.89 38.36
7. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 NT 3:07.43 225 40.70 44.87 1:00.27 41.59

DIS VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 NT 2:58.03

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 45 Meisjes, 200m wisselslag 13- 14 jaar

3/01/2016 - 16:54 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 13: 2:46.70; 14: 2:41.40 / Haai 2015 13: 2:37.00; 14: 2:32.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. VANDENBUSSCHE Indra BZK/20657/02 NT  2:33.12 A559 33.18 37.96 46.38 35.60
2. BEULEN Sophie BZK/20630/02 NT  2:35.45 A534 34.08 41.14 47.04 33.19
3. REMMERY Anice KZK/20696/02 NT  2:36.13 A527 34.95 40.98 4491 35.29
4. BOURGOIS Karo COAST/20000/02 NT  2:36.79 A520 35.04 41.96 45.67 34.12
5. VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 NT  2:39.13 A498 36.07 44.20 40.09 38.77
6. KOPA Madli CNSW/002938/02 NT  2:39.28 A496 35.28 40.62 46.82 36.56
7. VANDERSCHRICK Laura BZzZK/20704/02 NT  2:42.10 471 35.16 39.10 51.43 36.41
8. NORIEGA BURRILL Aygul CNSW/002921/03 NT  2:43.06 A463 35.88 42.55 46.83 37.80

Programmanr. 46 Jongens, 200m wisselslag 13- 14 jaar

3/01/2016 - 16:58 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 13: 2:40.50; 14: 2:33.10 / Haai 2015 13: 2:35.00; 14: 2:25.00

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. LUNAK Sebastian CNSW/003286/02 NT  2:19.72 A543 28.75 35.85 42.92 32.20
2. VAN SYNGHEL Noah OZEKA/10214/02 NT  2:23.69 A499 31.23 36.26 42.90 33.30
3. CLAEYS Arthur AZ/11024/02 NT  2:30.32 A436 32.89 37.83 43.77 35.83
4. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 NT  2:32.22 P420 32.50 38.12 46.27 35.33
5. DEJONGHE Arnaud COAST/10270/02 NT  2:32.78 A415 32.48 41.12 43.74 35.44
6. JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 NT  2:35.54 393 31.72 40.97 45.18 37.67
7. VOLDERS Aiken BEST/10612/02 NT  2:38.24 373 34.24 42.07 45.62 36.31
8. GERRITSEN Mike AZV/152/03 NT  2:40.76 356 32.97 41.08 51.69 35.02

Programmanr. 47 Meisjes, 200m wisselslag 15 - 16 jaar

3/01/2016 - 17:02 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 15: 2:36.70; 16: 2:33.70 / Haai 2015 15: 2:27.00; 16: 2:26.50

Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. BOUDEN Camille ZB/20150/01 NT  2:22.17 A698 29.83 37.09 43.24 32.01
2. GEEROMS Anke SCZ/20130/00 NT  2:25.67 A649 32.16 38.73 40.86 33.92
3. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 NT  2:32.76 A563 32.08 39.91 45.37 35.40
4. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 NT  2:33.20 A558 32.58 40.17 46.80 33.65
5. MAES Rosanne ZCK/20304/01 NT  2:34.80 A541 33.26 39.78 46.97 34.79
6. DONCKERS Kali BRABO/21059/00 NT  2:34.86 540 32.48 39.54 47.29 35.55
7. CARLU Axelle KZK/20656/00 NT  2:36.16 527 32.04 41.69 46.46 35.97
8. OBRENO Louise BZK/20535/00 NT  2:39.82 491 34.41 40.59 48.97 35.85
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

Programmanr. 48 Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar
3/01/2016 - 17:06 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 15: 2:27.70; 16: 2:22.40 / Haai 2015 15: 2:17.00; 16: 2:15.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 NT  2:16.01 A588 28.53 36.53 40.34 30.61
2. DE WEIRDT Jan AZ/11035/00 NT  2:19.36 A547 29.45 34.60 44.30 31.01
3. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 NT  2:19.42 A546 29.09 36.94 40.84 32.55
4. VAN DEN ABEELE FrederikBRABO/10837/00 NT  2:22.76 509 30.25 36.33 41.72 34.46
5. VANDERSCHRICK StepharBZK/10705/00 NT  2:24.09 495 29.55 36.29 45.22 33.03
6. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 NT  2:26.48 471 31.13 36.98 43.93 34.44
7. CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 NT  2:30.18 437 30.78 39.52 43.95 35.93
8. ROTS Simon AST/10112/00 NT  2:30.74 432 31.67 39.58 44,98 34.51
Programmanr. 49 Dames, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
3/01/2016 - 17:10 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 17: 2:32.30; 18: 2:31.40; 19 +: 2:29.90 / Haai 2015 17: 2:26.00; 18: 2:25.50; 19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. DE BOCK Sonia BRABO/20622/98 NT 2:24.76 A661 30.08 39.17 42.56 32.95
2. DE COCK Hanne BZK/21004/98 NT 2:33.11 559 32.43 42.17 43.98 34.53
3. TROST Eva CNSW/005150/99 NT 2:35.46 534 34.82 38.53 46.59 35.52
4. HAEGEMAN Karen AST/20132/97 NT 2:35.61 532 33.15 40.40 45.77 36.29
5. CAS Emma ZS/20271/99 NT 2:37.59 512 32.70 42.40 45.38 37.11
6. DE KEERSMAEKER AudreyBRABO/20735/99 NT 2:37.93 509 31.98 41.40 49.30 35.25
7. LEMMENS Nina BRABO/20645/98 NT 2:39.07 498 33.44 43.72 43.80 38.11
8. MELIS Nala BRABO/20743/99 NT 2:42.10 471 32.61 42.26 48.92 38.31
Programmanr. 50 Heren, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
3/01/2016 - 17:14 Resultaten

A-tijd 2015 17: 2:20.10; 18: 2:17.70; 19 +: 2:14.70 / Haai 2015 17: 2:13.00; 18: 2:12.50; 19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2015

Rang Licentie Inschrijftijd TijRudolph 50m 100m 150m 200m
1. MARCOURT Alexandre STT/11039/99 NT  2:11.65 A649 27.48 33.85 40.74 29.58
MESKENS Dries AZL/10142/99 NT  2:11.65 A649 28.14 33.88 39.56 30.07
3. WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 NT  2:12.83 A632 27.75 33.20 41.83 30.05
4. DAEL Simon BRABO/10785/99 NT  2:15.43 A596 29.02 35.08 38.91 32.42
5. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 NT  2:18.72 A555 29.05 35.90 40.97 32.80
6. DEKONINCK Dieter BRABO/10122/91 NT  2:18.81 553 27.50 34.93 43.05 33.33
7. DE COSTER Robbe COAST/10230/98 NT  2:21.60 521 29.93 37.18 41.29 33.20
8. HAEGEMAN Jonas AST/10133/99 NT  2:26.98 466 28.79 40.98 44.25 32.96
Programmanr. 51 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-12jaar
3/01/2016 - 17:25 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 51, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1

NT  2:3239 230

DIDDENS Senne 04 36.35 VANDENBRANDEN Eline 05  +0,59 38.32
DE VALCK Matteo 05 44.65 DAEMS Lotte 05 33.07
2. Aquaris Zwemklub Lebbeke 2 NT 2:37.81 207
KEPPENS Mare 04 40.41 CORNELIS Enid 04  +0,70 38.70
CHRISTIAENS Noah 04 45.21 ALAMI Noah 04 33.49
3. Koninklijke Brugse Zwem- & Red 1 NT 2:37.98 206
VANASSCHE Flore 04 41.44 VAN CLEVEN Thijs 05  +0,26 34.14
RAECKE Jana 05 48.15 VAN CLEVEN Kobe 04 34.25
4. Shark 1 2:43.48 2:4220 191
DE JONGE Dries 05 42.10 VERBEEK Sem 04  +0,57 37.42
PEETERS Eva 05 47.68 GIJSELS Noortje 05 35.00
5. Oudenaardse Zwemclub 2 NT 2:42.87 188
VERMEIRE Andreas 04 42.98 LAMMENS Louise 04  +0,66 40.59
NOENS Felten 04 46.37 VANDECASTEELE Sara 04 32.93
6. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 NT 2:43.77 185
HUYSMANS Silke 04 39.47 FERYN Tibbe 05  +0,53 44.67
STALLAERT Tessa 05 44.30 MAESSEN Finn 05 35.33
7. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 2:4496 181
BRACKE Luna 05 46.77 KALOGEROPOULOS Zeno 04  +0,02 38.36
CARROUCH Yasin 04 43.47 GABRIELS Sarah 04 36.36
8. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 3:00.00 2:46.98 175
GEYSKENS Sophie 05 41.87 VAN ERMEN Alexander 04 +0,60 38.44
GILLIS Xander 04 48.87 LONCKE Febe 05 37.80
9. Zwemclub Geel 1 3:03.12 2:4749 173
HELSEN Michiel 05 42.60 MORRE Jana 04  +0,70 45.52
VANHOVE Maxime 05 46.44 LEYTEN Hannelore 04 32.93
Programmanr. 52 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13- 14 jaar
3/01/2016 - 17:30 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
1. Kzk 1 2:09.31 2:0855 383
GUILLEMYN Lucas 03 31.36 MESTDAGH Arne 02  +0,50 31.51
DEMEYER Amandine 03 36.63 REMMERY Anice 02 29.05
2. Koninklijke Brugse Zwem- & Red 2 2:16.68 2:10.25 369
VANDENBUSSCHE Indra 02 32.04 OBRENO Arthur 02  +0,27 31.19
ARDENOY Viktor 02 39.18 BEULEN Sophie 02 27.84
3. Coast 1 NT 2:10.63 365
TAECKE Ine 02 35.31 DEVOS Abel 03  +0,51 30.70
DEJONGHE Arnaud 02 35.63 BOURGOIS Karo 02 28.99
4. Kzk 2 NT 2:17.04 316
HEYERICK Jens 03 35.51 DESCAMPS Axelle 02  +0,32 33.69
SYKORA Renee 02 38.41 COKELAERE Matthijs 02 29.43
5. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:20.00 2:1856 306
BRACKE Zita 03 40.22 JANSSENS Renzo 02  +0,49 31.65
VERMEIREN Fleur 02 34.50 HEYRMAN Tigo 03 32.19
6. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 NT 2:1894 304
CARLIER Silke 03 37.33 OKENS Jari 03  +0,63 31.40
VAN TILBURG Dauwe 03 39.77 DE VALCK Fausto 03 30.44
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans
Antwerpen, 3/1/2016

BRABO
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Programmanr. 52, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
7. Aguaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 2:19.31 301
GALLE Vicky 02 41.17 VAN HECKE Britt
VYVEY Rizuan 03 36.41 CHRISTIAENS Gilles
8. Oudenaardse Zwemclub 1 2:26.69 2:20.79 292
HERMANS Emma 03 39.87 VAN SYNGHEL Noah
VERSTRAETEN Gihaio 03 41.07 MARTENS Camille
9. Shark 1 2:29.87 2:23.84 274
VAN DYCK Brent 03 35.81 HUYSMANS Britt
VERDEYEN Nursulu 02 40.08 VAN GENECHTEN Sander
10. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:50.00 2:37.15 210
GUNS Jelena 03 43.56 QUINTELIER Max
DE BRUYN Senne 03 46.41 GOIRIS Cato

Programmanr. 53 Gemengd, 4 x 50m wisselslag

02 +0,61 32.37
02 29.36
02 +0,69 28.96
02 30.89
03 +0,69 34.78
03 33.17
02 +0,60 33.50
03 33.68

15 jaar en ouder

3/01/2016 - 17:35 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
1. Brabo Zwemclub Antwerpen 8 NT 1:58.89 485
DONCKERS Kali 00 33.57 VANDERSYPEN Vincent 99  +0,62 26.83
DE BOCK Sonia 98 34.90 DEKONINCK Dieter 91 23.59
2. Brabo Zwemclub Antwerpen 7 NT 1:59.50 477
VAN SUETENDAEL Sara 00 34.35 BODIROZA Nick 00 +0,25 25.35
DAEL Simon 99 32.01 DE KEERSMAEKER Audrey 99 27.79
3. Koninklijke Brugse Zwem- & Red 3 1:57.66 1:59.62 476
OBRENO Louise 00 33.16 BISSCHOP Tibo 98  +0,30 27.10
DE RAEVE Luana 98 34.80 PARMENTIER Bavo 98 24.56
4. Brabo Zwemclub Antwerpen 4 2:02.00 2:01.20 458
VAN RIET Tom 99 29.25 D'ROZARIO Reggie 98  +0,38 27.70
LEMMENS Nina 98 35.77 MELIS Nala 99 28.48
5. Shark 1 2:00.37 2:02.68 441
VAN BOGAERT Bram 98 29.24 VANEYSENDEYK Toon 97  +0,41 27.02
SNELS Daria 99 38.04 BROSENS Sarah 01 28.38
6. Zwemclub Schoten 1 NT 2:02.73 441
VAN NYVERSEEL Silke 01 33.11 BUS Stanley 98  +0,42 28.62
PLUIIM Saar 99 36.80 DE GRAAF Christophe 99 24.20
7. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT 2:02.99 438
DOLET Laetitia 96 33.44 MAES Rosanne 01 +0,41 30.01
LEMAIRE Arne 99 34.31 DUHAMEL Louis 98 25.23
8. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 2:05.89 408
ALUISIO Vincent 98 32.42 DIONYSOPOULOU Maria 00 +0,31 30.59
DE JONGE Andres 00 32.83 DRICOT Caroline 98 30.05
9. Zwemclub Schoten 2 NT 2:06.26 405
BRAECKMANS Louis 01 31.89 DE GRAAF Julie 01  +0,35 29.53
CAS Emma 99 38.35 BERGHMANS Jens 01 26.49
10. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:15.00 2:06.31 404
RAES Charlotte 01 34.66 VAN DEN BERGH Floriaan 99  +0,47 27.57
RAES Lou 99 32.21 VAN DAM Yara 01 31.87
11. Aalsters Swimming Team 1 NT 2:06.50 402
VANDE VELDE Nele 99 36.73 HAEGEMAN Jonas 99  +0,48 26.71
BARK Luca 00 33.60 HAEGEMAN Karen 97 29.46
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AZSC Wisselsprintcriterium Pepermans

Antwerpen, 3/1/2016

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 53, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 15 jaar en ouder

Licentie

99

Rang
12. Brabant East Swimming Team 1
MORREN Jora
PEETERMANS Melanie

13. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1

MAY Julie
CASIER Jente

00

01
01

14. Brabant East Swimming Team 2

BOFFIN Lise

VANCAUWENBERGH Charis
15. Brabo Zwemclub Antwerpen 2

VAN DEN ABEELE Frederik
VAES Stef

16. Brabo Zwemclub Antwerpen 5

VANDEPUTTE Brecht
VAN RIET Aline

17. Brabo Zwemclub Antwerpen 6

BOONEN Fabian
VAN DAMME Yari

18. Zwemclub Geel 1
SIMONS Ruben
LIEVENS Juulke

19. Aquaris Zwemklub Lebbeke 3

BEIRNAERT Laurien
VAN DAMME Antoon

01
98

00
99

99
01

01
01

01
00

98
99

NG.ZA Koninklijke Waregemse Zwemclub 1

FF
NG.ZA Coast 1
FF

Inschrijftijd Tijd Fina
2:0850 2:07.36 394

36.15 LACEUR Joni
36.64 TORMANS Jasper

2:.00.00 2:08.22 386
34.49 PRAET Nick
36.95 VAN DEN BERGHE Bryan

2:10.00 2:08.73 382
34.18 CLOES Janek
39.54 VRANCKX Bjarne

2:112.67 2:09.62 374

31.51 MOERBEEK Enya
33.66 KOOPMANS Eva

2:12.00 2:11.09 362

33.08 DE RECHTER Lotte
38.06 VAN ROSSUM Raf

NT 2:1547 328
35.23 ROELANDS Bauke
38.03 VAN DEUREN Charlotte

2:23.55 2:21.08 290
36.87 HELSEN Steffi
42.22 SIMONS Mattias

NT 2:21.41 288
44.39 KEPPENS Lauren
33.27 GUFFENS Joris

NT

NT

98 +0,47 28.68
98 25.89

98 +0,30 29.19
99 27.59

99 +0,45 28.99
99 26.02

00 +0,33 33.80
99 30.65

99 +0,28 32.43
00 27.52

00 +0,40 32.03
01 30.18

98 +0,46 33.92
98 28.07

00 +0,29 33.61
00 30.14
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